
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
 

 

 

 

 

Approvato: delibera Giunta Comunale n. 34 del 17/03/2015 

 esecutiva il ______________ 

 

 

 

 

 



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 1 SETTORE AFFARI GENERALI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRAS FERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE
DALLA REGIONE

Categoria 3  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REG IONE PER FUNZIONI DELEGATE

Risorsa 0290  - CONTRIBUTI REGIONALI PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DELEGATE E
TRASFERITE.

2030290  - Capitolo  18000/   1 - CONTRIBUTI PER L'ESERC.DELLE FUNZIONI SOCIALI DEI COMUNI
TRASF. ATTIVITà SOCIO-ASSISTENZIALI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         1.635,18

         1.635,18

    1          1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

2030290  - Capitolo  18000/   2 - CONTRIBUTI PER FUNZIONI CONFERITE DALLA REGIONE
CONTRIBUTI LEGGE REGIONE VENETO 11/2001 ART. 11 COMMA 9 ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

           700,00
           700,00

    2
          -700,00

Totale Risorsa 0290 RS
CP
T

         1.635,18
           700,00

         2.335,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18
          -700,00

Totale Categoria 3 RS
CP
T

         1.635,18
           700,00

         2.335,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18
          -700,00

RIASSUNTO Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB UTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE  IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 3  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE RS
CP
T

         1.635,18
           700,00

         2.335,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18
          -700,00

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

         1.635,18
           700,00

         2.335,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18
          -700,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Risorsa 0480  - DIRITTI DI SEGRETERIA

3010480  - Capitolo  19000/   1 - DIRITTI DI SEGRETERIA DIRITTI DI SEGRETERIA DA CONTRATTI
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

    3
         1.000,00
         1.000,00

         1.000,00
         1.000,00

        -3.000,00

Totale Risorsa 0480 RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

         1.000,00
         1.000,00

         1.000,00
         1.000,00

        -3.000,00

Risorsa 0660  - PROVENTI GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

3010660  - Capitolo  25500/   1 - PROVENTI GESTIONE PALASPORT. PROVENTI SERVIZI A
DOMANDA INDIVIDUALE STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

           749,70
        23.000,00
        23.749,70

    4            749,70

           749,70

           749,70

           749,70
       -23.000,00

3010660  - Capitolo  25500/   2 - PROVENTI GESTIONE CAMPI DA CALCIO PROVENTI SERVIZI A
DOMANDA INDIVIDUALE STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC.

RS
CP
T

         7.082,78

         7.082,78

    5          7.082,78

         7.082,78

         7.082,78

         7.082,78

Totale Risorsa 0660 RS
CP
T

         7.832,48
        23.000,00
        30.832,48

         7.832,48

         7.832,48

         7.832,48

         7.832,48
       -23.000,00

Risorsa 0670  - PROVENTI SERVIZIO MENSA SCUOLA MATERNA

3010670  - Capitolo  26000/   1 - PROVENTI SERVIZIO MENSA PROVENTI SERVIZI A DOMANDA
INDIVIDUALE REFEZIONE

RS
CP
T

            32,18
       125.000,00
       125.032,18

    6
        28.579,20
        28.579,20

            32,18
        11.420,80
        11.452,98

            32,18
        40.000,00
        40.032,18

       -85.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 0670 RS
CP
T

            32,18
       125.000,00
       125.032,18

        28.579,20
        28.579,20

            32,18
        11.420,80
        11.452,98

            32,18
        40.000,00
        40.032,18

       -85.000,00

Risorsa 0750  - SERVIZIO DOPO-SCUOLA

3010750  - Capitolo  26200/   1 - PROVENTI SERVIZIO DOPO-SCUOLA  PROVENTI SERVIZI A
DOMANDA INDIVIDUALE ISTRUZIONE ELEMENTARE/MEDIA

RS
CP
T

         4.061,75
         2.700,00
         6.761,75

    7          4.061,75

         4.061,75

         4.061,75

         4.061,75
        -2.700,00

Totale Risorsa 0750 RS
CP
T

         4.061,75
         2.700,00
         6.761,75

         4.061,75

         4.061,75

         4.061,75

         4.061,75
        -2.700,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

        11.926,41
       154.700,00
       166.626,41

        28.579,20
        28.579,20

        11.926,41
        12.420,80
        24.347,21

        11.926,41
        41.000,00
        52.926,41

      -113.700,00

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

Risorsa 0490  - FITTI REALI DI FABBRICATI

3020490  - Capitolo  30000/   1 - FITTI ATTIVI DA FABBRICATI FITTI ATTIVI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

RS
CP
T

        21.725,51
        37.200,00
        58.925,51

    8
           141,00
           141,00

        22.116,23

        22.116,23

        22.116,23
           141,00

        22.257,23

           390,72
       -37.059,00

Totale Risorsa 0490 RS
CP
T

        21.725,51
        37.200,00
        58.925,51

           141,00
           141,00

        22.116,23

        22.116,23

        22.116,23
           141,00

        22.257,23

           390,72
       -37.059,00

Totale Categoria 2 RS
CP
T

        21.725,51
        37.200,00
        58.925,51

           141,00
           141,00

        22.116,23

        22.116,23

        22.116,23
           141,00

        22.257,23

           390,72
       -37.059,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 0520  - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

3050520  - Capitolo  33000/   6 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI MATRIMONI IN VILLA ECONOMICA,
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

    9
        -1.500,00

Totale Risorsa 0520 RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

        -1.500,00

Totale Categoria 5 RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

        -1.500,00

RIASSUNTO Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS
CP
T

        11.926,41
       154.700,00
       166.626,41

        28.579,20
        28.579,20

        11.926,41
        12.420,80
        24.347,21

        11.926,41
        41.000,00
        52.926,41

      -113.700,00

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE RS
CP
T

        21.725,51
        37.200,00
        58.925,51

           141,00
           141,00

        22.116,23

        22.116,23

        22.116,23
           141,00

        22.257,23

           390,72
       -37.059,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

        -1.500,00

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

        33.651,92
       193.400,00
       227.051,92

        28.720,20
        28.720,20

        34.042,64
        12.420,80
        46.463,44

        34.042,64
        41.141,00
        75.183,64

           390,72
      -152.259,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA T RASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

Risorsa 0840  - PROVENTI ALIENAZIONE BENI IMMOBILI

4010840  - Capitolo  39200/   0 - PROVENTI ALIENAZIONE QUOTE FARMACIA C.LE (RIF.CAP.902
SPESA)

RS
CP
T

       806.000,00
       806.000,00

   10
      -806.000,00

Totale Risorsa 0840 RS
CP
T

       806.000,00
       806.000,00

      -806.000,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

       806.000,00
       806.000,00

      -806.000,00

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ IONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E
DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI RS
CP
T

       806.000,00
       806.000,00

      -806.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

       806.000,00
       806.000,00

      -806.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6050000  - Capitolo  66000/    3 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI CREDITI RIMBORSO
SPESE PER SERV. C/TERZI SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         3.684,78
        25.000,00
        28.684,78

         1.203,44

         1.203,44

         2.481,38

         2.481,38

         3.684,82

         3.684,82

             0,04
       -25.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

         3.684,78
        25.000,00
        28.684,78

         1.203,44

         1.203,44

         2.481,38

         2.481,38

         3.684,82

         3.684,82

             0,04
       -25.000,00

TOTALE TITOLO VI RS
CP
T

         3.684,78
        25.000,00
        28.684,78

         1.203,44

         1.203,44

         2.481,38

         2.481,38

         3.684,82

         3.684,82

             0,04
       -25.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

         1.635,18
           700,00
         2.335,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18

         1.635,18
          -700,00

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

        33.651,92
       193.400,00
       227.051,92

        28.720,20
        28.720,20

        34.042,64
        12.420,80
        46.463,44

        34.042,64
        41.141,00
        75.183,64

           390,72
      -152.259,00

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       806.000,00
       806.000,00

      -806.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         3.684,78
        25.000,00
        28.684,78

         1.203,44

         1.203,44

         2.481,38

         2.481,38

         3.684,82

         3.684,82

             0,04
       -25.000,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

        38.971,88
     1.025.100,00
     1.064.071,88

         1.203,44
        28.720,20
        29.923,64

        38.159,20
        12.420,80
        50.580,00

        39.362,64
        41.141,00
        80.503,64

           390,76
      -983.959,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

        38.971,88
     1.025.100,00
     1.064.071,88

         1.203,44
        28.720,20
        29.923,64

        38.159,20
        12.420,80
        50.580,00

        39.362,64
        41.141,00
        80.503,64

           390,76
      -983.959,00

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 2 SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1  - IMPOSTE

Risorsa 0010  - IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

1010010  - Capitolo   1000/   1 - IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' IMPOSTA SULLA
PUBBLICITà ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

        40.338,30
        55.000,00
        95.338,30

    1         40.338,30

        40.338,30

        40.338,30

        40.338,30
       -55.000,00

Totale Risorsa 0010 RS
CP
T

        40.338,30
        55.000,00
        95.338,30

        40.338,30

        40.338,30

        40.338,30

        40.338,30
       -55.000,00

Risorsa 0040  - E.N.E.L. ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA

1010040  - Capitolo   2000/   1 - ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA
ADDIZIONALE ENERGIA ELETTRICA ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

    2

Totale Risorsa 0040 RS
CP
T

Risorsa 0070  - TASI  - TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI INDIVISIBILI

1010070  - Capitolo   5500/   1 - TASI - TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI INDIVISIBILI RS
CP
T

     1.010.000,00
     1.010.000,00

    3
        17.156,57
        17.156,57

        12.843,43
        12.843,43

        30.000,00
        30.000,00

      -980.000,00

Totale Risorsa 0070 RS
CP
T

     1.010.000,00
     1.010.000,00

        17.156,57
        17.156,57

        12.843,43
        12.843,43

        30.000,00
        30.000,00

      -980.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 0120  - I.C.I. IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

1010120  - Capitolo   4000/   1 - I.C.I.: IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI IMPOSTA COMUNALE
SUGLI IMMOBILI ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

    4

1010120  - Capitolo   4000/   2 - I.C.I.: IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI RECUPERO
EVASIONE ICI. ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

        60.000,00
        60.000,00

    5
       -60.000,00

Totale Risorsa 0120 RS
CP
T

        60.000,00
        60.000,00

       -60.000,00

Risorsa 0170  - ADDIZIONALE IRPEF

1010170  - Capitolo   5000/   1 - ADDIZIONALE IRPEF ADDIZIONALE IRPEF ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

       122.860,26
       670.000,00
       792.860,26

    6         39.413,91

        39.413,91

        83.446,35

        83.446,35

       122.860,26

       122.860,26
      -670.000,00

Totale Risorsa 0170 RS
CP
T

       122.860,26
       670.000,00
       792.860,26

        39.413,91

        39.413,91

        83.446,35

        83.446,35

       122.860,26

       122.860,26
      -670.000,00

Risorsa 0200  - COMPARTECIPAZIONE I.R.P.E.F.

1010200  - Capitolo  12600/   1 - COMPARTECIPAZIONE I.R.P.E.F COMPARTECIPAZIONE IRPEF
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

    7

Totale Risorsa 0200 RS
CP
T

Risorsa 0210  - CINQUE PER MILLE IRPEF DESTINATO AL SOCIALE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

1010210  - Capitolo   6000/   1 - CINQUE PER MILLE IRPEF PRO SOCIALE CINQUE PER MILLE
IRPEF ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

    8

Totale Risorsa 0210 RS
CP
T

Risorsa 0220  - I.M.U. Imposta Municipale Propria

1010220  - Capitolo   4500/   1 - I.M.U. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

       915.000,00
       915.000,00

    9
         8.974,24
         8.974,24

        41.025,76
        41.025,76

        50.000,00
        50.000,00

      -865.000,00

1010220  - Capitolo   4500/   2 - I.M.U. IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA DA PRIMA CASA ENTRATE
TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

   10
        -5.000,00

Totale Risorsa 0220 RS
CP
T

       920.000,00
       920.000,00

         8.974,24
         8.974,24

        41.025,76
        41.025,76

        50.000,00
        50.000,00

      -870.000,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

       163.198,56
     2.715.000,00
     2.878.198,56

        39.413,91
        26.130,81
        65.544,72

       123.784,65
        53.869,19
       177.653,84

       163.198,56
        80.000,00
       243.198,56

    -2.635.000,00

Categoria 2  - TASSE

Risorsa 0020  - TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE

1020020  - Capitolo   7000/   1 - TASSA OCCUPAZIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE TOSAP
ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

   11
            65,67
            65,67

         1.934,33
         1.934,33

         2.000,00
         2.000,00

       -13.000,00

Totale Risorsa 0020 RS
CP
T

        15.000,00
        15.000,00

            65,67
            65,67

         1.934,33
         1.934,33

         2.000,00
         2.000,00

       -13.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 0080  - TRIBUTO COMUNALE PER I SERVIZI INDIVISIBILI TASI

1020080  - Capitolo   8000/   1 - TRIBUTO COMUNALE SUI SERVIZI INDIVISIBILI TASI SERVIZI
INDIVISIBILI

RS
CP
T

   12

Totale Risorsa 0080 RS
CP
T

Risorsa 0100  - TASSA PER L'AMMISSIONE A CONCORSI PER   POSTI DI RUOLO

1020100  - Capitolo   9000/   1 - TASSA PER L'AMMISSIONE A CONCORSI PER POSTI DI RUOLO
TASSE DI AMMISSIONE A CONCORSI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

   13

Totale Risorsa 0100 RS
CP
T

Risorsa 0130  - TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI

1020130  - Capitolo  10000/   1 - TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOL IDI URBANI
INTERNI T.A.R..S.U SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        98.629,30

        98.629,30

   14         98.629,30

        98.629,30

        98.629,30

        98.629,30

1020130  - Capitolo  10000/   2 - TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOL IDI URBANI
INTERNI T.A.R..S.U RECUPERO EVASIONE FISCALE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        60.000,00
        60.000,00

   15
       -60.000,00

Totale Risorsa 0130 RS
CP
T

        98.629,30
        60.000,00
       158.629,30

        98.629,30

        98.629,30

        98.629,30

        98.629,30
       -60.000,00

Risorsa 0150  - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI T.A.R.E.S.



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

1020150  - Capitolo  10100/   1 - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SUI SERVIZI T.A.R.E.S. RS
CP
T

        70.316,65

        70.316,65

   16         70.316,65

        70.316,65

        70.316,65

        70.316,65

Totale Risorsa 0150 RS
CP
T

        70.316,65

        70.316,65

        70.316,65

        70.316,65

        70.316,65

        70.316,65

Risorsa 0160  - TASSA COMUNALE SUI RIFIUTI TARI

1020160  - Capitolo  10200/   1 - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI  T.A.R.I. RS
CP
T

       463.726,62
       850.000,00
     1.313.726,62

   17        360.038,91

       360.038,91

       103.737,57

       103.737,57

       463.776,48

       463.776,48

            49,86
      -850.000,00

Totale Risorsa 0160 RS
CP
T

       463.726,62
       850.000,00
     1.313.726,62

       360.038,91

       360.038,91

       103.737,57

       103.737,57

       463.776,48

       463.776,48

            49,86
      -850.000,00

Totale Categoria 2 RS
CP
T

       632.672,57
       925.000,00
     1.557.672,57

       360.038,91
            65,67

       360.104,58

       272.683,52
         1.934,33

       274.617,85

       632.722,43
         2.000,00

       634.722,43

            49,86
      -923.000,00

Categoria 3  - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TR IBUTARIE PROPRIE

Risorsa 0030  - DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

1030030  - Capitolo  11000/   1 - DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI DIRITTI SULLE PUBBLICHE
AFFISSIONI ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

         5.210,71
         5.000,00
        10.210,71

   18          5.210,71

         5.210,71

         5.210,71

         5.210,71
        -5.000,00

Totale Risorsa 0030 RS
CP
T

         5.210,71
         5.000,00
        10.210,71

         5.210,71

         5.210,71

         5.210,71

         5.210,71
        -5.000,00

Risorsa 0140  - ENTRATE DA FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

1030140  - Capitolo  11100/   1 - ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE RS
CP
T

        41.153,63
       423.000,00
       464.153,63

   19         41.153,63

        41.153,63

        41.153,63

        41.153,63
      -423.000,00

Totale Risorsa 0140 RS
CP
T

        41.153,63
       423.000,00
       464.153,63

        41.153,63

        41.153,63

        41.153,63

        41.153,63
      -423.000,00

Totale Categoria 3 RS
CP
T

        46.364,34
       428.000,00
       474.364,34

        46.364,34

        46.364,34

        46.364,34

        46.364,34
      -428.000,00

RIASSUNTO Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1  - IMPOSTE RS
CP
T

       163.198,56
     2.715.000,00
     2.878.198,56

        39.413,91
        26.130,81
        65.544,72

       123.784,65
        53.869,19
       177.653,84

       163.198,56
        80.000,00
       243.198,56

    -2.635.000,00

Categoria 2  - TASSE RS
CP
T

       632.672,57
       925.000,00
     1.557.672,57

       360.038,91
            65,67

       360.104,58

       272.683,52
         1.934,33

       274.617,85

       632.722,43
         2.000,00

       634.722,43

            49,86
      -923.000,00

Categoria 3  - TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE RS
CP
T

        46.364,34
       428.000,00
       474.364,34

        46.364,34

        46.364,34

        46.364,34

        46.364,34
      -428.000,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       842.235,47
     4.068.000,00
     4.910.235,47

       399.452,82
        26.196,48
       425.649,30

       442.832,51
        55.803,52
       498.636,03

       842.285,33
        82.000,00
       924.285,33

            49,86
    -3.986.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRAS FERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE
DALLA REGIONE

Categoria 1  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO

Risorsa 0270  - TRASFERIMENTO FONDO INVESTIMENTO

2010270  - Capitolo  14000/   1 - TRASFERIMENTO FONDO INVESTIMENTO FONDO SVILUPPO
INVESTIMENTI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        32.300,00
        32.300,00

   20
       -32.300,00

Totale Risorsa 0270 RS
CP
T

        32.300,00
        32.300,00

       -32.300,00

Risorsa 0400  - ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO

2010400  - Capitolo  14500/   2 - ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO COMPENSAZIONE MINOR
GETTITO I.M.U. SU ABITAZIONE PRINCIPALE, TERRENI E STRUMENTALI RURALI ECONOMICA
FINANZIARIA PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

   21

2010400  - Capitolo  14500/   3 - ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO RIMBORSO I.M.U. SU IMMOBILI
COMUNALI (ART. 10 QUATER DL 35/2013) ECONOMICA FINANZIARIA PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

   22

2010400  - Capitolo  14500/   4 - ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO INTEGRAZIONE F.S.C. 2013
(ART. 2, COMMA 1, D.L. N. 120 DEL 15/10/2013) ECONOMICA FINANZIARIA PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

   23

2010400  - Capitolo  14500/   5 - ALTRI CONTRIBUTI DALLO STATO RIMBORSO I.M.U. SU
STRUMENTALI RURALI E MINOR MOLTIPL. TERRENI AGRICOLTORI (ART. 1, CO. 711 L. 147/2013)
ECONOMICA FINANZIARIA PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        81.000,00
        81.000,00

   24
       -81.000,00

Totale Risorsa 0400 RS
CP
T

        81.000,00
        81.000,00

       -81.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Categoria 1 RS
CP
T

       113.300,00
       113.300,00

      -113.300,00

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Risorsa 0300  - CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

2050300  - Capitolo  18700/   1 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO CINQUE PER MILLE IRPEF TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI

RS
CP
T

         3.500,00
         3.500,00

   25
        -3.500,00

Totale Risorsa 0300 RS
CP
T

         3.500,00
         3.500,00

        -3.500,00

Totale Categoria 5 RS
CP
T

         3.500,00
         3.500,00

        -3.500,00

RIASSUNTO Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB UTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE  IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 1  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO RS
CP
T

       113.300,00
       113.300,00

      -113.300,00

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO

RS
CP
T

         3.500,00
         3.500,00

        -3.500,00

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

       116.800,00
       116.800,00

      -116.800,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Risorsa 0480  - DIRITTI DI SEGRETERIA

3010480  - Capitolo  19000/   2 - DIRITTI DI SEGRETERIA DIRITTI DI SEGRETERIA DIVERSI
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        25.000,00
        25.000,00

   26
         3.352,75
         3.352,75

         2.647,25
         2.647,25

         6.000,00
         6.000,00

       -19.000,00

Totale Risorsa 0480 RS
CP
T

        25.000,00
        25.000,00

         3.352,75
         3.352,75

         2.647,25
         2.647,25

         6.000,00
         6.000,00

       -19.000,00

Risorsa 0620  - PROVENTI DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

3010620  - Capitolo  24000/   1 - PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE PROVENTI DEI
SERVIZI PRODUTTIVI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

       783.843,31

       783.843,31

   27        783.843,31

       783.843,31

       783.843,31

       783.843,31

3010620  - Capitolo  24000/   2 - PROVENTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE PROVENTI DA
RECUPERO INSOLUTI RIDSERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

   28

3010620  - Capitolo  24500/   1 - DIRITTI PER LA RACCOLTA DI ACQUE DI RIFIUTO CANONE
FOGNATURE INSEDIAM.CIVILI (RUOLO) SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

        10.189,20

        10.189,20

   29         10.189,20

        10.189,20

        10.189,20

        10.189,20

3010620  - Capitolo  24500/   2 - DIRITTI PER LA RACCOLTA DI ACQUE DI RIFIUTO CANONE
FOGNAT.INSED.PRODUTTIVI (FATTURE) SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

   30

3010620  - Capitolo  24600/   1 - CANONE PER LA DEPURAZIONE DELLE ACQUE  CANONE
DEPURAZIONE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

   31



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 0620 RS
CP
T

       794.032,51

       794.032,51

       794.032,51

       794.032,51

       794.032,51

       794.032,51

Risorsa 0640  - PROVENTI DALLA GESTIONE DELLE RETI DEL  GAS METANO

3010640  - Capitolo  25000/   1 - PROVENTI DALLA GESTIONE DELLA RETE DEL GAS METANO
PROVENTI DEI SERVIZI PRODUTTIVI DISTRIBUZIONE GAS

RS
CP
T

   32

3010640  - Capitolo  25000/   2 - PROVENTI DALLA GESTIONE DELLA RETE DEL GAS METANO
CORRISPETTIVO SERV.DISTRIBUZ.GAS METANO DISTRIBUZIONE GAS

RS
CP
T

       647.136,95
       290.000,00
       937.136,95

   33         77.136,95

        77.136,95

       570.000,00

       570.000,00

       647.136,95

       647.136,95
      -290.000,00

Totale Risorsa 0640 RS
CP
T

       647.136,95
       290.000,00
       937.136,95

        77.136,95

        77.136,95

       570.000,00

       570.000,00

       647.136,95

       647.136,95
      -290.000,00

Risorsa 0680  - PROVENTI GESTIONE R.S.U.

3010680  - Capitolo  26300/   1 - PROVENTI NOLEGGIO BIDONI DEL VERDE PROVENTI NOLEGGIO
BIDONI DEL VERDE SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        16.220,00
        16.500,00
        32.720,00

   34            275,00

           275,00

        15.945,00

        15.945,00

        16.220,00

        16.220,00
       -16.500,00

Totale Risorsa 0680 RS
CP
T

        16.220,00
        16.500,00
        32.720,00

           275,00

           275,00

        15.945,00

        15.945,00

        16.220,00

        16.220,00
       -16.500,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

     1.457.389,46
       331.500,00
     1.788.889,46

        77.411,95
         3.352,75
        80.764,70

     1.379.977,51
         2.647,25

     1.382.624,76

     1.457.389,46
         6.000,00

     1.463.389,46
      -325.500,00

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

Risorsa 0490  - FITTI REALI DI FABBRICATI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3020490  - Capitolo  30000/   2 - ALTRI PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE RIMBORSO MUTUI DEL
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ALTRI PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

RS
CP
T

       103.671,62
       104.000,00
       207.671,62

   35        103.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62
      -104.000,00

3020490  - Capitolo  30000/   3 - ALTRI PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE ALTRI PROVENTI DA BENI
MATERIALI ALTRI PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE

RS
CP
T

   36

Totale Risorsa 0490 RS
CP
T

       103.671,62
       104.000,00
       207.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62
      -104.000,00

Totale Categoria 2 RS
CP
T

       103.671,62
       104.000,00
       207.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62
      -104.000,00

Categoria 3  - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI

Risorsa 0500  - INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

3030500  - Capitolo  32000/   1 - INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA INTERESSI ATTIVI
SU GIACENZE DI CASSA ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

            96,94
         5.000,00
         5.096,94

   37             96,94

            96,94

            96,94

            96,94
        -5.000,00

Totale Risorsa 0500 RS
CP
T

            96,94
         5.000,00
         5.096,94

            96,94

            96,94

            96,94

            96,94
        -5.000,00

Totale Categoria 3 RS
CP
T

            96,94
         5.000,00
         5.096,94

            96,94

            96,94

            96,94

            96,94
        -5.000,00

Categoria 4  - UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E  PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA`

Risorsa 0510  - UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3040510  - Capitolo  32500/   1 - UTILI DA AZIENDE PARTECIPATE DIVIDENDO DA PARTECIPAZ.IN
UNICOGE SRL DISTRIBUZIONE GAS

RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00

   38
       -30.000,00

3040510  - Capitolo  32500/   2 - UTILI DA AZIENDE PARTECIPATE RIPARTIZIONE AVANZO AMM.NE
2013 CO.V.I.SE. TRA COMUNI CONSORZIATI SERVIZIO IDRICO INTERGATO

RS
CP
T

        29.000,00
        29.000,00

   39
        29.136,00
        29.136,00

        29.136,00
        29.136,00

           136,00

Totale Risorsa 0510 RS
CP
T

        59.000,00
        59.000,00

        29.136,00
        29.136,00

        29.136,00
        29.136,00

       -29.864,00

Totale Categoria 4 RS
CP
T

        59.000,00
        59.000,00

        29.136,00
        29.136,00

        29.136,00
        29.136,00

       -29.864,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI

Risorsa 0520  - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

3050520  - Capitolo  33000/   0 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RS
CP
T

   40

3050520  - Capitolo  33000/   1 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RIMBORSI DIVERSI ECONOMICA,
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        12.879,84
        20.000,00
        32.879,84

   41             96,78
         5.739,53
         5.836,31

        12.783,06
         1.822,40
        14.605,46

        12.879,84
         7.561,93

        20.441,77
       -12.438,07

3050520  - Capitolo  33000/   2 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI RIMBORSO SPESE PERSONALE DA
ALTRE AMMIN. SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

        83.037,75
       115.000,00
       198.037,75

   42
         1.140,62
         1.140,62

        83.037,75

        83.037,75

        83.037,75
         1.140,62

        84.178,37
      -113.859,38

3050520  - Capitolo  33000/   4 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI CONTRIBUTI E SPONSORIZZAZIONI
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         8.000,00
         4.500,00
        12.500,00

   43          8.000,00

         8.000,00

         8.000,00

         8.000,00
        -4.500,00

3050520  - Capitolo  33000/   5 - INTROITI E RIMBORSI DIVERSI TRATTENUTE SU COMPENSI
ACCESSORI PER ASSENZE DA MALATTIA (D.L. 112/2008) ECONOMICA, FINANZIARIA E
PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

            16,18
           100,00
           116,18

   44
             3,44
             3,44

            16,18
            96,56

           112,74

            16,18
           100,00
           116,18



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 14

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 0520 RS
CP
T

       103.933,77
       139.600,00
       243.533,77

            96,78
         6.883,59
         6.980,37

       103.836,99
         1.918,96

       105.755,95

       103.933,77
         8.802,55

       112.736,32
      -130.797,45

Totale Categoria 5 RS
CP
T

       103.933,77
       139.600,00
       243.533,77

            96,78
         6.883,59
         6.980,37

       103.836,99
         1.918,96

       105.755,95

       103.933,77
         8.802,55

       112.736,32
      -130.797,45

RIASSUNTO Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS
CP
T

     1.457.389,46
       331.500,00
     1.788.889,46

        77.411,95
         3.352,75
        80.764,70

     1.379.977,51
         2.647,25

     1.382.624,76

     1.457.389,46
         6.000,00

     1.463.389,46
      -325.500,00

Categoria 2  - PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE RS
CP
T

       103.671,62
       104.000,00
       207.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62

       103.671,62
      -104.000,00

Categoria 3  - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI RS
CP
T

            96,94
         5.000,00
         5.096,94

            96,94

            96,94

            96,94

            96,94
        -5.000,00

Categoria 4  - UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA` RS
CP
T

        59.000,00
        59.000,00

        29.136,00
        29.136,00

        29.136,00
        29.136,00

       -29.864,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI RS
CP
T

       103.933,77
       139.600,00
       243.533,77

            96,78
         6.883,59
         6.980,37

       103.836,99
         1.918,96

       105.755,95

       103.933,77
         8.802,55

       112.736,32
      -130.797,45

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

     1.665.091,79
       639.100,00
     2.304.191,79

        77.508,73
        39.372,34
       116.881,07

     1.587.583,06
         4.566,21

     1.592.149,27

     1.665.091,79
        43.938,55

     1.709.030,34
      -595.161,45



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 15

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA T RASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 2  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STAT O

Risorsa 0850  - CONTRIBUTI STATALI PER INFRASTRUTTURE

4020850  - Capitolo  40100/   1 - CONTRIBUTO STATALE PER COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA
PRIMARIA (CIPE) TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

       225.000,00
       225.000,00

   45
      -225.000,00

Totale Risorsa 0850 RS
CP
T

       225.000,00
       225.000,00

      -225.000,00

Totale Categoria 2 RS
CP
T

       225.000,00
       225.000,00

      -225.000,00

Categoria 3  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGI ONE

Risorsa 1020  - CONTRIBUTO REGIONALE PER LO SVILUPPO INFORMATICO

4031020  - Capitolo  44200/   5 - CONTRIBUTO REGIONE VENETO PER LO SVILUPPO
INFORMATICO TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE PER LA REALIZZAZIONE DEL CENTRO P3@

RS
CP
T

   46

4031020  - Capitolo  44200/   6 - CONTRIBUTO REGIONE VENETO PER LO SVILUPPO
INFORMATICO TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE PER LA REALIZZAZIONE PUNTI WI-FI

RS
CP
T

   47

Totale Risorsa 1020 RS
CP
T



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 16

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Categoria 3 RS
CP
T

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ IONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E
DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 2  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO RS
CP
T

       225.000,00
       225.000,00

      -225.000,00

Categoria 3  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE RS
CP
T

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

       225.000,00
       225.000,00

      -225.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 17

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 01  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

6010000  - Capitolo  62000/    1 - RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE
DEBITI C/CONTRIBUTI INPDAP E INPS ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

             0,02
       110.000,00
       110.000,02

        13.840,75
        13.840,75

             0,02
        84.139,25
        84.139,27

             0,02
        97.980,00
        97.980,02

       -12.020,00

Totale Capitolo Conto Terzi 01 RS
CP
T

             0,02
       110.000,00
       110.000,02

        13.840,75
        13.840,75

             0,02
        84.139,25
        84.139,27

             0,02
        97.980,00
        97.980,02

       -12.020,00

Capitolo Conto Terzi 02  - RITENUTE ERARIALI

6020000  - Capitolo  63000/    1 - RITENUTE ERARIALI DEBITO C/ IRPEF ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         2.940,00
       270.000,00
       272.940,00

        39.946,46
        39.946,46

         2.940,00
       166.579,79
       169.519,79

         2.940,00
       206.526,25
       209.466,25

       -63.473,75

Totale Capitolo Conto Terzi 02 RS
CP
T

         2.940,00
       270.000,00
       272.940,00

        39.946,46
        39.946,46

         2.940,00
       166.579,79
       169.519,79

         2.940,00
       206.526,25
       209.466,25

       -63.473,75

Capitolo Conto Terzi 03  - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

6030000  - Capitolo  64000/    1 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI ALTRI
DEBITI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

           243,46
           243,46

         1.606,54
         1.606,54

         1.850,00
         1.850,00

        -8.150,00

Totale Capitolo Conto Terzi 03 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

           243,46
           243,46

         1.606,54
         1.606,54

         1.850,00
         1.850,00

        -8.150,00

Capitolo Conto Terzi 04  - DEPOSITI CAUZIONALI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 18

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

6040000  - Capitolo  65000/    1 - DEPOSITI CAUZIONALI DEPOSITI CAUZIONALI ECONOMICA,
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

           294,20
        10.000,00
        10.294,20

           294,20

           294,20

           294,20

           294,20
       -10.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 04 RS
CP
T

           294,20
        10.000,00
        10.294,20

           294,20

           294,20

           294,20

           294,20
       -10.000,00

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6050000  - Capitolo  66000/    1 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI CREDITI RIMBORSO
SPESE PER SERV. C/TERZI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         1.094,35
        20.000,00
        21.094,35

         1.094,35

         1.094,35

         1.094,35

         1.094,35
       -20.000,00

6050000  - Capitolo  66000/    5 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI CREDITI RIMBORSO
SPESE PER SERV. C/TERZI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

         1.094,35
        40.000,00
        41.094,35

         1.094,35

         1.094,35

         1.094,35

         1.094,35
       -40.000,00

Capitolo Conto Terzi 06  - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

6060000  - Capitolo  67000/    1 - RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI FONDO PER IL SERVIZIO DI
ECONOMATO CREDITI V/UTENTI DEI SERVIZI PUBBLICI ECONOMICA, FINANZIARIA,
PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

       -10.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 06 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

       -10.000,00

TOTALE TITOLO VI RS
CP
T

         4.328,57
       450.000,00
       454.328,57

        54.030,67
        54.030,67

         4.328,57
       252.325,58
       256.654,15

         4.328,57
       306.356,25
       310.684,82

      -143.643,75



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 19

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS
CP
T

       842.235,47
     4.068.000,00
     4.910.235,47

       399.452,82
        26.196,48
       425.649,30

       442.832,51
        55.803,52
       498.636,03

       842.285,33
        82.000,00

       924.285,33

            49,86
    -3.986.000,00

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

       116.800,00
       116.800,00

      -116.800,00

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

     1.665.091,79
       639.100,00
     2.304.191,79

        77.508,73
        39.372,34
       116.881,07

     1.587.583,06
         4.566,21

     1.592.149,27

     1.665.091,79
        43.938,55

     1.709.030,34
      -595.161,45

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       225.000,00
       225.000,00

      -225.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         4.328,57
       450.000,00
       454.328,57

        54.030,67
        54.030,67

         4.328,57
       252.325,58
       256.654,15

         4.328,57
       306.356,25
       310.684,82

      -143.643,75

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     2.511.655,83
     5.498.900,00
     8.010.555,83

       476.961,55
       119.599,49
       596.561,04

     2.034.744,14
       312.695,31
     2.347.439,45

     2.511.705,69
       432.294,80
     2.944.000,49

            49,86
    -5.066.605,20

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

     2.511.655,83
     5.498.900,00
     8.010.555,83

       476.961,55
       119.599,49
       596.561,04

     2.034.744,14
       312.695,31
     2.347.439,45

     2.511.705,69
       432.294,80
     2.944.000,49

            49,86
    -5.066.605,20

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 3 SETTORE EDILIZIA PUBBLICA



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRAS FERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE
DALLA REGIONE

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

Risorsa 0300  - CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO

2050300  - Capitolo  18600/   1 - CONTRIBUTI CORRENTI DA ENTI LOCALI CONTRIBUTI VARI DA
ENTI LOCALI. PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTE

RS
CP
T

        10.500,00
        10.500,00

    1
       -10.500,00

Totale Risorsa 0300 RS
CP
T

        10.500,00
        10.500,00

       -10.500,00

Totale Categoria 5 RS
CP
T

        10.500,00
        10.500,00

       -10.500,00

RIASSUNTO Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB UTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE  IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Categoria 5  - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE
PUBBLICO

RS
CP
T

        10.500,00
        10.500,00

       -10.500,00

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

        10.500,00
        10.500,00

       -10.500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Risorsa 0570  - PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA

3010570  - Capitolo  21000/   1 - PROVENTI DELL'ILLUMINAZIONE VOTIVA PROVENTI CIMITERIALI
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

         5.344,19
         5.500,00
        10.844,19

    2          5.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19
        -5.500,00

Totale Risorsa 0570 RS
CP
T

         5.344,19
         5.500,00
        10.844,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19
        -5.500,00

Risorsa 0680  - PROVENTI GESTIONE R.S.U.

3010680  - Capitolo  26500/   1 - PROVENTI DAL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA
PROVENTI DEI SERVIZI PRODUTTIVI SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        75.000,00
        75.000,00

    3
       -75.000,00

Totale Risorsa 0680 RS
CP
T

        75.000,00
        75.000,00

       -75.000,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

         5.344,19
        80.500,00
        85.844,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19
       -80.500,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI

Risorsa 0580  - CONTRIBUTO ALLACCIAMENTO FOGNATURE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3050580  - Capitolo  35000/   1 - CONTRIBUTO ALLACIAMENTO FOGNATURE DA PRIVATI PER
SERVIZI EROGATI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

           500,00
           500,00

    4
          -500,00

Totale Risorsa 0580 RS
CP
T

           500,00
           500,00

          -500,00

Risorsa 0650  - ENTRATE DA GESTIONE IMPIANTI FOTOVOLTAICI

3050650  - Capitolo  33500/   1 - PROVENTI DIVERSI GESTIONE IMPIANTI FOFTOVOLTAICI
GESTIONE IMMOBILI COMUNALI

RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

    5
        -8.000,00

Totale Risorsa 0650 RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

        -8.000,00

Totale Categoria 5 RS
CP
T

         8.500,00
         8.500,00

        -8.500,00

RIASSUNTO Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS
CP
T

         5.344,19
        80.500,00
        85.844,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19
       -80.500,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI RS
CP
T

         8.500,00
         8.500,00

        -8.500,00

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

         5.344,19
        89.000,00
        94.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19
       -89.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA T RASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

Risorsa 0440  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

4010440  - Capitolo  39200/   1 - PROVENTI DA PERMUTA ATTUALE CASERMA CARABINIERI PER
LAVORI COSTRUZIONE NUOVA CASERMA  (RIF.CAP.8882.002.01 SPESA) Alienazione beni
patrimoniali disponibili

RS
CP
T

    6

Totale Risorsa 0440 RS
CP
T

Risorsa 0840  - PROVENTI ALIENAZIONE BENI IMMOBILI

4010840  - Capitolo  39100/   1 - PROVENTI DELLA VENDITA DEI LOTTI DI VIALE DEL LAVORO
ALIENAZIONI IMMOBILIARI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

     1.295.000,00
     1.295.000,00

    7
    -1.295.000,00

4010840  - Capitolo  39100/   2 - PROVENTI DELLA VENDITA DEI LOTTI DEMOLIZIONE EX SCUOLA
S. VITTORE  ALIENAZIONI IMMOBILIARI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

       150.000,00
       150.000,00

    8
      -150.000,00

4010840  - Capitolo  39300/   1 - PROVENTI ALIENAZIONE EX SCUOLA SAN ZENO  ALIENAZIONE
BENI PATRIMONIALI DISPON. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

       300.000,00
       300.000,00

    9
      -300.000,00

Totale Risorsa 0840 RS
CP
T

     1.745.000,00
     1.745.000,00

    -1.745.000,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

     1.745.000,00
     1.745.000,00

    -1.745.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Categoria 3  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGI ONE

Risorsa 0790  - CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER EDLIZIA SCOLASTICA

4030790  - Capitolo  41000/   2 - CONTRIBUTO DALLA REGIONE PER EDILIZIA SC OLASTICA
TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REG. SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

        54.119,78

        54.119,78

   10         54.119,78

        54.119,78

        54.119,78

        54.119,78

Totale Risorsa 0790 RS
CP
T

        54.119,78

        54.119,78

        54.119,78

        54.119,78

        54.119,78

        54.119,78

Risorsa 0830  - CONTRIBUTO REGIONALE PER ECOCENTRO

4030830  - Capitolo  41100/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER REALIZZAZIONE ECOCENTRO.
TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REG. SERVIZIO R.S.U.

RS
CP
T

   11

Totale Risorsa 0830 RS
CP
T

Risorsa 0900  - CONTRIBUTO REGIONALE PER SISTEMAZIONE EDIFICI DI PROPRIETA' COMUNALE

4030900  - Capitolo  41500/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER SISTEMAZIONE EDIFICI DI
PROPRIETA' COMUNALE TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REGIONE GESTIONE BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI.

RS
CP
T

       100.000,00

       100.000,00

   12        100.000,00

       100.000,00

       100.000,00

       100.000,00

4030900  - Capitolo  41500/   2 - CONTRIBUTO REGIONALE PER SISTEMAZIONE EDIFICI DI
PROPRIETA' COMUNALE CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE SALA DELLA MUSICA GESTIONE
BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI.

RS
CP
T

        21.000,00
        21.000,00

   13
       -21.000,00

Totale Risorsa 0900 RS
CP
T

       100.000,00
        21.000,00
       121.000,00

       100.000,00

       100.000,00

       100.000,00

       100.000,00
       -21.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Risorsa 0950  - CONTRIBUTO REGIONALE PER VIABILITA'

4030950  - Capitolo  44000/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER SISTEMAZIONE INTERSEZIONE
S.P. 37 E S.P. 10 LOC.DECIMA TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REG. SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

RS
CP
T

       320.000,00

       320.000,00

   14        320.000,00

       320.000,00

       320.000,00

       320.000,00

4030950  - Capitolo  44000/   2 - CONTRIBUTO REGIONALE PER REDAZIONE
P.I.C.I.L.TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REGIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI
CONNESSI

RS
CP
T

         7.096,65

         7.096,65

   15          7.096,65

         7.096,65

         7.096,65

         7.096,65

Totale Risorsa 0950 RS
CP
T

       327.096,65

       327.096,65

       327.096,65

       327.096,65

       327.096,65

       327.096,65

Risorsa 0980  - CONTRIBUTO REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE CENTRO STORICO LOC. MONTE

4030980  - Capitolo  44100/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE CENTRO
STORICO LOCALITA' MONTE TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REG. SERVIZIO
URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

RS
CP
T

        21.124,30

        21.124,30

   16         21.124,30

        21.124,30

        21.124,30

        21.124,30

4030980  - Capitolo  44100/   4 - CONTRIBUTO REGIONALE PER REALIZZAZIONE ISOLA
AMBIENTALE LOCALITA' VILLAGGIO TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REG. SERVIZIO
URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

   17
       -50.000,00

Totale Risorsa 0980 RS
CP
T

        21.124,30
        50.000,00
        71.124,30

        21.124,30

        21.124,30

        21.124,30

        21.124,30
       -50.000,00

Risorsa 1030  - CONTRIBUTO PER CAMPO SPORTIVO COMUNALE

4031030  - Capitolo  44300/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER REALIZZAZIONE CAMPO
SPORTIVO COMUNALE (RIF.CAP.911 SPESA) TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DALLA REG.
STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

   18

Totale Risorsa 1030 RS
CP
T



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Categoria 3 RS
CP
T

       502.340,73
        71.000,00
       573.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73
       -71.000,00

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI S OGGETTI

Risorsa 0810  - PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE

4050810  - Capitolo  45500/   1 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI CONTRIBUTO
ASS.VILLE VENETE PER PORTICATO VILLA AQUADEVITA  URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO

RS
CP
T

   19

Totale Risorsa 0810 RS
CP
T

Totale Categoria 5 RS
CP
T

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ IONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E
DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI RS
CP
T

     1.745.000,00
     1.745.000,00

    -1.745.000,00

Categoria 3  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE RS
CP
T

       502.340,73
        71.000,00
       573.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73
       -71.000,00

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI RS
CP
T

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

       502.340,73
     1.816.000,00
     2.318.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73
    -1.816.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina  9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRES TITI

Categoria 3  - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI

Risorsa 1110  - MUTUO PER FOGNATURE

5031110  - Capitolo  52000/   0 - MUTUO PER FOGNATURA PIEVE-SS 11 E SAN VITTORE
(RIF.CAP.947 SPESA)

RS
CP
T

         9.314,65

         9.314,65

   20          9.314,65

         9.314,65

         9.314,65

         9.314,65

Totale Risorsa 1110 RS
CP
T

         9.314,65

         9.314,65

         9.314,65

         9.314,65

         9.314,65

         9.314,65

Risorsa 1140  - MUTUO SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI      E PIAZZE

5031140  - Capitolo  56001/   1 - MUTUO PER REALIZZAZIONE ISOLA AMBIENTALE QUARTIERE
VILLAGGIO DEBITI PER MUTUI E PRESTITI VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        12.665,21

        12.665,21

   21         12.665,21

        12.665,21

        12.665,21

        12.665,21

Totale Risorsa 1140 RS
CP
T

        12.665,21

        12.665,21

        12.665,21

        12.665,21

        12.665,21

        12.665,21

Risorsa 1160  - MUTUO PER COSTRUZIONE PLESSO UNICO SCUOLA ELEMENTARE

5031160  - Capitolo  58000/   1 - MUTUO PER COSTRUZIONE PLESSO UNICO SCUO- LA MEDIA
DEBITI PER MUTUI E PRESTITI ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

         3.348,98

         3.348,98

   22          3.348,98

         3.348,98

         3.348,98

         3.348,98

5031160  - Capitolo  58100/   1 - MUTUO PER COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA PRIMARIA DANTE
BROGLIO.

RS
CP
T

       425.000,00
       425.000,00

   23
      -425.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Totale Risorsa 1160 RS
CP
T

         3.348,98
       425.000,00
       428.348,98

         3.348,98

         3.348,98

         3.348,98

         3.348,98
      -425.000,00

Risorsa 1180  - MUTUO PER AMPLIAMENTO SCUOLA MATERNA   L'ACQUILONE

5031180  - Capitolo  58600/   1 - AMPLIAMENTO SCUOLA METERNA "L'ACQUILONE" (RIF.CAP.897
SPESA) DEBITI PER MUTUI E PRESTITI SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

       170.284,36

       170.284,36

   24        170.284,36

       170.284,36

       170.284,36

       170.284,36

Totale Risorsa 1180 RS
CP
T

       170.284,36

       170.284,36

       170.284,36

       170.284,36

       170.284,36

       170.284,36

Risorsa 1190  - MUTUO PISTA CICLABILE NARONCHI-VILLAGGIO

5031190  - Capitolo  59000/   1 - MUTUO PER COLLEGAMENTO CICLO-PEDONALE
VILLAGGIO-PIEVE (TRATTO VIA NARONCHI - S.P. 10) (RIF.CAP.920.007) DEBITI PER MUTUI E
PRESTITI VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

           673,46

           673,46

   25            673,46

           673,46

           673,46

           673,46

Totale Risorsa 1190 RS
CP
T

           673,46

           673,46

           673,46

           673,46

           673,46

           673,46

Risorsa 1210  - MUTUI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

5031210  - Capitolo  60000/   1 - MUTUO PER FOGNATURE DEBITI PER MUTUI E PRESTITI
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         4.118,10

         4.118,10

   26          4.118,10

         4.118,10

         4.118,10

         4.118,10

Totale Risorsa 1210 RS
CP
T

         4.118,10

         4.118,10

         4.118,10

         4.118,10

         4.118,10

         4.118,10

Risorsa 1260  - MUTUI IMMOBILI ISTITUZIONALI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

5031260  - Capitolo  54000/   2 - MUTUO PER RISTRUTTURAZIONE VILLA AQUADEVITA -
PORTICATO E PRIMO STRALCIO

RS
CP
T

       302.000,00
       302.000,00

   27
      -302.000,00

5031260  - Capitolo  54000/   3 - MUTUO PER REALIZZAZIONE NUOVA CASERMA DEI CARABINIERI RS
CP
T

   28

Totale Risorsa 1260 RS
CP
T

       302.000,00
       302.000,00

      -302.000,00

Risorsa 1290  - MUTUO PER SISTEMAZIONE CIMITERI

5031290  - Capitolo  61700/   3 - MUTUO PER AMPLIAMENTO CIMITERO FRAZIONE DI SAN ZENO RS
CP
T

   29

Totale Risorsa 1290 RS
CP
T

Totale Categoria 3 RS
CP
T

       200.404,76
       727.000,00
       927.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76
      -727.000,00

RIASSUNTO Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO NE DI PRESTITI

Categoria 3  - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI RS
CP
T

       200.404,76
       727.000,00
       927.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76
      -727.000,00

TOTALE TITOLO V RS
CP
T

       200.404,76
       727.000,00
       927.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76
      -727.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6050000  - Capitolo  66000/    2 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI CREDITI RIMBORSO
SPESE PER SERV. C/TERZI UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

        28.394,51
        25.000,00
        53.394,51

        28.394,51
         7.375,99
        35.770,50

        28.394,51
         7.375,99

        35.770,50
       -17.624,01

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

        28.394,51
        25.000,00
        53.394,51

        28.394,51
         7.375,99
        35.770,50

        28.394,51
         7.375,99

        35.770,50
       -17.624,01

TOTALE TITOLO VI RS
CP
T

        28.394,51
        25.000,00
        53.394,51

        28.394,51
         7.375,99
        35.770,50

        28.394,51
         7.375,99

        35.770,50
       -17.624,01



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO,
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

RS
CP
T

        10.500,00
        10.500,00

       -10.500,00

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

         5.344,19
        89.000,00
        94.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19

         5.344,19
       -89.000,00

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

       502.340,73
     1.816.000,00
     2.318.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73

       502.340,73
    -1.816.000,00

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS
CP
T

       200.404,76
       727.000,00
       927.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76

       200.404,76
      -727.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        28.394,51
        25.000,00
        53.394,51

        28.394,51
         7.375,99
        35.770,50

        28.394,51
         7.375,99
        35.770,50

       -17.624,01

TOTALE GENERALE RS
CP
T

       736.484,19
     2.667.500,00
     3.403.984,19

       736.484,19
         7.375,99

       743.860,18

       736.484,19
         7.375,99

       743.860,18
    -2.660.124,01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

       736.484,19
     2.667.500,00
     3.403.984,19

       736.484,19
         7.375,99

       743.860,18

       736.484,19
         7.375,99

       743.860,18
    -2.660.124,01

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 5 SETTORE EDILIZIA PRIVATA



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI

Risorsa 0810  - PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE

4050810  - Capitolo  45000/   1 - PROVENTI DELLE CONCESSIONI EDILIZIE PROVENTI DEI
PERMESSI DI COSTRUIRE  URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

    1
        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -30.000,00

Totale Risorsa 0810 RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -30.000,00

Risorsa 0960  - SANZIONI PER VIOLAZIONI IN MATERIA AMBIENTALE

4050960  - Capitolo  47100/   1 - SANZIONI PER VIOLAZIONI DI NATURA AMBIEN TALE IN AMBITO
URBANISTICO SANZIONI AMBIENTALI (D.LGS.490/1999) URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO

RS
CP
T

    2

Totale Risorsa 0960 RS
CP
T

Totale Categoria 5 RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -30.000,00

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E
DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 5  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -30.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -30.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6050000  - Capitolo  66000/    4 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI CREDITI RIMBORSO
SPESE PER SERV. C/TERZI UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00

TOTALE TITOLO VI RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

        80.000,00
        80.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -30.000,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -50.000,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

       100.000,00
       100.000,00

        47.403,17
        47.403,17

         2.596,83
         2.596,83

        50.000,00
        50.000,00

       -50.000,00

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 7 SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI

Risorsa 0530  - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI

3010530  - Capitolo  22000/   1 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI. PROVENTI CIMITERIALI
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

    1
         3.200,00
         3.200,00

           300,00
           300,00

         3.500,00
         3.500,00

        -8.500,00

Totale Risorsa 0530 RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

         3.200,00
         3.200,00

           300,00
           300,00

         3.500,00
         3.500,00

        -8.500,00

Risorsa 0590  - SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI  DI REGOLAMENTI

3010590  - Capitolo  36000/   0 - SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI RS
CP
T

    2

Totale Risorsa 0590 RS
CP
T

Totale Categoria 1 RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

         3.200,00
         3.200,00

           300,00
           300,00

         3.500,00
         3.500,00

        -8.500,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI

Risorsa 0590  - SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI  DI REGOLAMENTI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

3050590  - Capitolo  36000/   1 - SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONI DI REGOLAMENTI
SANZIONI VIOLAZIONE REGOLAM./ORDINANZE POLIZIA MUNICIPALE

RS
CP
T

           500,00
           500,00

    3
           119,20
           119,20

           119,20
           119,20

          -380,80

Totale Risorsa 0590 RS
CP
T

           500,00
           500,00

           119,20
           119,20

           119,20
           119,20

          -380,80

Totale Categoria 5 RS
CP
T

           500,00
           500,00

           119,20
           119,20

           119,20
           119,20

          -380,80

RIASSUNTO Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 1  - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI RS
CP
T

        12.000,00
        12.000,00

         3.200,00
         3.200,00

           300,00
           300,00

         3.500,00
         3.500,00

        -8.500,00

Categoria 5  - PROVENTI DIVERSI RS
CP
T

           500,00
           500,00

           119,20
           119,20

           119,20
           119,20

          -380,80

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

        12.500,00
        12.500,00

         3.319,20
         3.319,20

           300,00
           300,00

         3.619,20
         3.619,20

        -8.880,80



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

Risorsa 0770  - PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI

4010770  - Capitolo  39000/   1 - PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI (RIF.CAP.950 SPESA)
TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DA ALTRI SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

    4
         8.600,00
         8.600,00

         8.600,00
         8.600,00

       -41.400,00

4010770  - Capitolo  39000/   2 - PROVENTI DI CONCESSIONI CIMITERIALI - AMPLIAMENTI 2013
CIMITERI PIEVE E S. VITTORE TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE DA ALTRI SERVIZIO
NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

    5

Totale Risorsa 0770 RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

         8.600,00
         8.600,00

         8.600,00
         8.600,00

       -41.400,00

Totale Categoria 1 RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

         8.600,00
         8.600,00

         8.600,00
         8.600,00

       -41.400,00

RIASSUNTO Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E
DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 1  - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

         8.600,00
         8.600,00

         8.600,00
         8.600,00

       -41.400,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

         8.600,00
         8.600,00

         8.600,00
         8.600,00

       -41.400,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

6050000  - Capitolo  66000/    6 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI C/TERZI DEBITI PER SERVIZI
C/TERZI ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

        40.706,71
        30.000,00
        70.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71
       -30.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

        40.706,71
        30.000,00
        70.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71
       -30.000,00

TOTALE TITOLO VI RS
CP
T

        40.706,71
        30.000,00
        70.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71
       -30.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)

Pagina 6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio
N° di

riferim-
ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Accertamenti Maggiori o minori

entrate
Riscossioni Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C)
( E = D - A )
( E = A - D )

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F )
( L = F - I )T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS
CP
T

        12.500,00
        12.500,00

         3.319,20
         3.319,20

           300,00
           300,00

         3.619,20
         3.619,20

        -8.880,80

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONE DI CREDITI

RS
CP
T

        50.000,00
        50.000,00

         8.600,00
         8.600,00

         8.600,00
         8.600,00

       -41.400,00

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        40.706,71
        30.000,00
        70.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71

        40.706,71
       -30.000,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

        40.706,71
        92.500,00
       133.206,71

        11.919,20
        11.919,20

        40.706,71
           300,00

        41.006,71

        40.706,71
        12.219,20
        52.925,91

       -80.280,80

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS
CP
T

        40.706,71
        92.500,00
       133.206,71

        11.919,20
        11.919,20

        40.706,71
           300,00

        41.006,71

        40.706,71
        12.219,20
        52.925,91

       -80.280,80

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 1 SETTORE AFFARI GENERALI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 01  - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010102  - Capitolo   1000/   1 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME SPESE
DI RAPPRESENTANZA ORGANI ISTITUZIONALI, PART.DECENTRATE

RS
CP
T

           714,56

           714,56

    1            714,56

           714,56

           714,56

           714,56

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           714,56

           714,56

           714,56

           714,56

           714,56

           714,56

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010103  - Capitolo   2000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI INDENNITà DI FUNZIONE E GETTONI
PRESENZA ORGANI ISTITUZIONALI, PART.DECENTRATE

RS
CP
T

        17.825,31
        90.000,00
       107.825,31

    2
        12.591,74
        12.591,74

        17.825,31
        67.408,26
        85.233,57

        17.825,31
        80.000,00
        97.825,31

       -10.000,00

1010103  - Capitolo   2000/   3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI STAMPA GIORNALE COMUNALE
ORGANI ISTITUZIONALI, PART.DECENTRATE

RS
CP
T

         2.484,25
        10.000,00
        12.484,25

    3          2.440,00

         2.440,00

            44,25
         9.760,00
         9.804,25

         2.484,25
         9.760,00

        12.244,25
          -240,00

1010103  - Capitolo   2000/   4 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PRESTAZIONI PER RAPPRESENTANZA
ORGANI ISTITUZIONALI, PART.DECENTRATE

RS
CP
T

           335,20
         3.000,00
         3.335,20

    4            335,20

           335,20

           335,20

           335,20
        -3.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        20.644,76
       103.000,00
       123.644,76

         2.440,00
        12.591,74
        15.031,74

        18.204,76
        77.168,26
        95.373,02

        20.644,76
        89.760,00
       110.404,76

       -13.240,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010105  - Capitolo   2500/   1 - TRASFERIMENTI TRASFERIM.A UNIONE COM.VR EST
(CORRENTI) ORGANI ISTITUZIONALI, PART.DECENTRATE

RS
CP
T

         3.281,20
       740.000,00
       743.281,20

    5          3.281,20

         3.281,20

         3.281,20

         3.281,20
      -740.000,00

1010105  - Capitolo   2500/   2 - TRASFERIMENTI TRASFER. AD ALTRI ENTI SETTORE PUBBLICO
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

    6
        -1.500,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         3.281,20
       741.500,00
       744.781,20

         3.281,20

         3.281,20

         3.281,20

         3.281,20
      -741.500,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        24.640,52
       844.500,00
       869.140,52

         2.440,00
        12.591,74
        15.031,74

        22.200,52
        77.168,26
        99.368,78

        24.640,52
        89.760,00
       114.400,52

      -754.740,00

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Intervento 01  - PERSONALE

1010201  - Capitolo   4000/   2 - STIPENDI PERSONALE SEGRETERIA DIRITTI SPETTANTI AL
SEGRETARIO SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

            79,44
         5.000,00
         5.079,44

    7             79,44
         3.357,72
         3.437,16

            79,44
         3.357,72
         3.437,16

        -1.642,28

Totale Intervento 01 RS
CP
T

            79,44
         5.000,00
         5.079,44

            79,44
         3.357,72
         3.437,16

            79,44
         3.357,72
         3.437,16

        -1.642,28

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010202  - Capitolo   5000/   1 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E MATERIE PR IME ACQUISTO
MATERIALE. SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         4.158,09
         8.000,00
        12.158,09

    8          1.435,39
            79,67

         1.515,06

         2.722,70
         7.470,33
        10.193,03

         4.158,09
         7.550,00

        11.708,09
          -450,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010202  - Capitolo   5000/   2 - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E MATERIE PR IME ACQUISTO
RIVISTE STAMPATI QUOTIDIANI SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           590,18
         2.500,00
         3.090,18

    9            590,18

           590,18

           590,18

           590,18
        -2.500,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         4.748,27
        10.500,00
        15.248,27

         1.435,39
            79,67

         1.515,06

         3.312,88
         7.470,33
        10.783,21

         4.748,27
         7.550,00

        12.298,27
        -2.950,00

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010203  - Capitolo   6000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI CORSI AGGIORNAMENTO E
FORMAZIONE PERSON. SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           538,02
         2.500,00
         3.038,02

   10            441,00
         1.220,40
         1.661,40

            97,02
           366,00
           463,02

           538,02
         1.586,40
         2.124,42

          -913,60

1010203  - Capitolo   6000/   3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI SPESE POSTALI COMUNALI
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           118,71
        12.000,00
        12.118,71

   11            118,71
           732,00
           850,71

           118,71
           732,00
           850,71

       -11.268,00

1010203  - Capitolo   6000/   5 - PRESTAZIONI DI SERVIZI SPESE PER VERTENZE LEGALI
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

        43.759,29
        20.000,00
        63.759,29

   12         17.629,98

        17.629,98

        26.129,31
        13.000,00
        39.129,31

        43.759,29
        13.000,00
        56.759,29

        -7.000,00

1010203  - Capitolo   6000/   6 - PRESTAZIONI DI SERVIZI ASSICURAZIONI DIVERSE
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         1.750,00
        55.000,00
        56.750,00

   13          1.750,00
         1.000,00
         2.750,00

         1.750,00
         1.000,00
         2.750,00

       -54.000,00

1010203  - Capitolo   6000/  12 - PRESTAZIONI DI SERVIZI CONSULENZE, STUDI E RICERCHE
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           412,15

           412,15

   14            412,15

           412,15

           412,15

           412,15

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        46.578,17
        89.500,00
       136.078,17

        18.070,98
         1.220,40
        19.291,38

        28.507,19
        15.098,00
        43.605,19

        46.578,17
        16.318,40
        62.896,57

       -73.181,60

Intervento 04  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

1010204  - Capitolo   6500/   1 - UTILIZZO BENI DI TERZI EDIFICIO COM.LE NOLEGGI
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         1.321,34
         6.000,00
         7.321,34

   15            659,70

           659,70

           661,64
         4.068,16
         4.729,80

         1.321,34
         4.068,16
         5.389,50

        -1.931,84



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 04 RS
CP
T

         1.321,34
         6.000,00
         7.321,34

           659,70

           659,70

           661,64
         4.068,16
         4.729,80

         1.321,34
         4.068,16
         5.389,50

        -1.931,84

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010205  - Capitolo   7000/   1 - TRASFERIMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA TRASFER. DIRITTI DI
SEGRETERIA AGENZIA SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         2.000,00
         2.000,00

   16
        -2.000,00

1010205  - Capitolo   7100/   1 - CONTRIBUTI ASSOCIATIVI CONTRIBUTI ASSOCIATIVI
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         1.500,00
         1.500,00

   17
           682,00
           682,00

           682,00
           682,00

          -818,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         3.500,00
         3.500,00

           682,00
           682,00

           682,00
           682,00

        -2.818,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        52.727,22
       114.500,00
       167.227,22

        20.166,07
         1.982,07
        22.148,14

        32.561,15
        29.994,21
        62.555,36

        52.727,22
        31.976,28
        84.703,50

       -82.523,72

Servizio 07  - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO

Intervento 04  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

1010704  - Capitolo  24200/   1 - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E
CONTROLLORIMBORSO SPESE MATRIMONI IN VILLA ANAGRAFE, STATACIVILE, LEVA,
ELETTORALE.

RS
CP
T

           500,00
           500,00

   18
          -500,00

Totale Intervento 04 RS
CP
T

           500,00
           500,00

          -500,00

Totale Servizio 07 RS
CP
T

           500,00
           500,00

          -500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 01 RS
CP
T

        77.367,74
       959.500,00
     1.036.867,74

        22.606,07
        14.573,81
        37.179,88

        54.761,67
       107.162,47
       161.924,14

        77.367,74
       121.736,28
       199.104,02

      -837.763,72

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 01  - SCUOLA MATERNA

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1040105  - Capitolo  35000/   1 - TRASFERIMENTI A SCUOLE MATERNE CONTRIBUTI ALLE
SCUOLE MATERNE AUTONOME SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

         6.000,02
       145.000,00
       151.000,02

   19          6.000,02

         6.000,02

         6.000,02

         6.000,02
      -145.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         6.000,02
       145.000,00
       151.000,02

         6.000,02

         6.000,02

         6.000,02

         6.000,02
      -145.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         6.000,02
       145.000,00
       151.000,02

         6.000,02

         6.000,02

         6.000,02

         6.000,02
      -145.000,00

Servizio 02  - ISTRUZIONE ELEMENTARE

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1040202  - Capitolo  38000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO MATERIALE  ISTRUZIONE
ELEMENTARE

RS
CP
T

           520,69
        11.000,00
        11.520,69

   20             34,16

            34,16

           486,53

           486,53

           520,69

           520,69
       -11.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           520,69
        11.000,00
        11.520,69

            34,16

            34,16

           486,53

           486,53

           520,69

           520,69
       -11.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 04  - UTILIZZO DI BENI DI TERZI

1040204  - Capitolo  39500/   1 - NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI SCUOLE ELEMENT. NOLEGGI
ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

         1.097,87
         2.000,00
         3.097,87

   21            549,11

           549,11

           548,76
         2.211,11
         2.759,87

         1.097,87
         2.211,11
         3.308,98

           211,11

Totale Intervento 04 RS
CP
T

         1.097,87
         2.000,00
         3.097,87

           549,11

           549,11

           548,76
         2.211,11
         2.759,87

         1.097,87
         2.211,11
         3.308,98

           211,11

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         1.618,56
        13.000,00
        14.618,56

           583,27

           583,27

         1.035,29
         2.211,11
         3.246,40

         1.618,56
         2.211,11
         3.829,67

       -10.788,89

Servizio 05  - ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040503  - Capitolo  45000/   1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI  TRASPORTI SCOLASTICI
ASS.SCOLASTICA,

RS
CP
T

           556,80
         1.000,00
         1.556,80

   22            556,80

           556,80

           556,80

           556,80
        -1.000,00

1040503  - Capitolo  45000/   2 - PRESTAZIONI DI SERVIZI ASSISTENZA SCOLASTICA
ASSISTENZA SCOLASTICA,

RS
CP
T

         5.862,32
         7.000,00
        12.862,32

   23            320,26

           320,26

         5.542,06

         5.542,06

         5.862,32

         5.862,32
        -7.000,00

1040503  - Capitolo  45000/   3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MENSE SCOLASTICHE ASSISTENZA
SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

RS
CP
T

        32.252,07
       140.000,00
       172.252,07

   24         22.826,03
         9.947,27
        32.773,30

         9.426,04
        89.435,66
        98.861,70

        32.252,07
        99.382,93
       131.635,00

       -40.617,07

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        38.671,19
       148.000,00
       186.671,19

        23.146,29
         9.947,27
        33.093,56

        15.524,90
        89.435,66
       104.960,56

        38.671,19
        99.382,93
       138.054,12

       -48.617,07

Intervento 05  - TRASFERIMENTI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1040505  - Capitolo  45100/   1 - SERVIZI DI ASSISTENZA SCOLASTICA INIZIATIVE VARIE.
ISTRUZIONE PUBBLICA

RS
CP
T

         2.000,00
         1.000,00
         3.000,00

   25          2.000,00

         2.000,00

         2.000,00

         2.000,00
        -1.000,00

1040505  - Capitolo  45100/   2 - SERVIZI DI ASSISTENZA SCOLASTICA BORSE E PREMI DI
STUDIO. ISTRUZIONE PUBBLICA

RS
CP
T

         2.125,00
         2.000,00
         4.125,00

   26          2.125,00

         2.125,00

         2.125,00

         2.125,00
        -2.000,00

1040505  - Capitolo  45100/   3 - SERVIZI DI ASSISTENZA SCOLASTICA CONTRIBUTI A ISTITUTO
COMPRENSIVO ISTRUZIONE PUBBLICA

RS
CP
T

        15.510,93
        14.000,00
        29.510,93

   27         15.510,93

        15.510,93

        15.510,93

        15.510,93
       -14.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        19.635,93
        17.000,00
        36.635,93

        19.635,93

        19.635,93

        19.635,93

        19.635,93
       -17.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        58.307,12
       165.000,00
       223.307,12

        23.146,29
         9.947,27
        33.093,56

        35.160,83
        89.435,66
       124.596,49

        58.307,12
        99.382,93
       157.690,05

       -65.617,07

Totale Funzione 04 RS
CP
T

        65.925,70
       323.000,00
       388.925,70

        23.729,56
         9.947,27
        33.676,83

        42.196,14
        91.646,77
       133.842,91

        65.925,70
       101.594,04
       167.519,74

      -221.405,96

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI

Servizio 01  - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1050102  - Capitolo  46000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO LIBRI  BIBLIOTECHE,MUSEI E
PINACOTECHE

RS
CP
T

         1.822,14
         6.000,00
         7.822,14

   28            960,62

           960,62

           861,52

           861,52

         1.822,14

         1.822,14
        -6.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         1.822,14
         6.000,00
         7.822,14

           960,62

           960,62

           861,52

           861,52

         1.822,14

         1.822,14
        -6.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         1.822,14
         6.000,00
         7.822,14

           960,62

           960,62

           861,52

           861,52

         1.822,14

         1.822,14
        -6.000,00

Servizio 02  - TEATRI, ATTIVITA` CULTURALI E SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1050203  - Capitolo  47850/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI ATTIVITà CULTURALI TEATRI,
ATT.CULTURALI E SERVIZI DIVERSI

RS
CP
T

        16.789,41
        42.000,00
        58.789,41

   29          6.985,25
         1.580,60
         8.565,85

         9.804,16
         1.199,99
        11.004,15

        16.789,41
         2.780,59

        19.570,00
       -39.219,41

1050203  - Capitolo  47900/   1 - INIZIATIVE CULTURALI PER LA RICORRENZA DEL CENTENARIO
DALL'INIZIO DELLA PRIMA GUERRA MONDIALE

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

   30
        -3.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        16.789,41
        45.000,00
        61.789,41

         6.985,25
         1.580,60
         8.565,85

         9.804,16
         1.199,99
        11.004,15

        16.789,41
         2.780,59

        19.570,00
       -42.219,41

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        16.789,41
        45.000,00
        61.789,41

         6.985,25
         1.580,60
         8.565,85

         9.804,16
         1.199,99
        11.004,15

        16.789,41
         2.780,59

        19.570,00
       -42.219,41

Totale Funzione 05 RS
CP
T

        18.611,55
        51.000,00
        69.611,55

         7.945,87
         1.580,60
         9.526,47

        10.665,68
         1.199,99
        11.865,67

        18.611,55
         2.780,59

        21.392,14
       -48.219,41

Funzione 06  - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

Servizio 02  - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1060203  - Capitolo  49000/   2 - PRESTAZIONE DI SERVIZI SPESE GESTIONE PALASPORT.
STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

         8.540,00
        27.000,00
        35.540,00

   31          8.540,00
         8.540,00
        17.080,00

         8.540,00
         8.540,00

         8.540,00
        17.080,00
        25.620,00

        -9.920,00

1060203  - Capitolo  49000/   5 - PRESTAZIONI DI SERVIZI GESTIONE CAMPI DI CALCIO DI VIA
NOGAROLA STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT E ALTRI IMPIANTI

RS
CP
T

        10.000,00
        42.200,00
        52.200,00

   32         10.000,00
        20.000,00
        30.000,00

        22.200,00
        22.200,00

        10.000,00
        42.200,00
        52.200,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        18.540,00
        69.200,00
        87.740,00

        18.540,00
        28.540,00
        47.080,00

        30.740,00
        30.740,00

        18.540,00
        59.280,00
        77.820,00

        -9.920,00

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1060205  - Capitolo  50000/   2 - TRASFERIMENTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE CONTRIBUTI PER
INIZIATIVE SPORTIVE. MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORT

RS
CP
T

         4.352,94
         6.000,00
        10.352,94

   33          4.300,00

         4.300,00

            52,94

            52,94

         4.352,94

         4.352,94
        -6.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         4.352,94
         6.000,00
        10.352,94

         4.300,00

         4.300,00

            52,94

            52,94

         4.352,94

         4.352,94
        -6.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        22.892,94
        75.200,00
        98.092,94

        22.840,00
        28.540,00
        51.380,00

            52,94
        30.740,00
        30.792,94

        22.892,94
        59.280,00
        82.172,94

       -15.920,00

Servizio 03  - MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1060303  - Capitolo  51950/   2 - INIZIATIVE DI CARATTERE RICREATIVO INIZIATIVE NEL
SETTORE RICREATIVO. FUNZIONI SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

RS
CP
T

           246,82
         8.000,00
         8.246,82

   34            123,20

           123,20

           123,62

           123,62

           246,82

           246,82
        -8.000,00

1060303  - Capitolo  51950/   3 - INIZIATIVE DI CARATTERE RICREATIVO TRASPORTO
MERCATALE FUNZIONI SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

RS
CP
T

           495,00
         8.500,00
         8.995,00

   35            495,00

           495,00

           495,00

           495,00
        -8.500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 03 RS
CP
T

           741,82
        16.500,00
        17.241,82

           618,20

           618,20

           123,62

           123,62

           741,82

           741,82
       -16.500,00

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1060305  - Capitolo  52000/   1 - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE CONTRIBUTI AD ENTI
ED ASSOCIAZIONI MANIFEST.DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO

RS
CP
T

           600,00
         5.000,00
         5.600,00

   36            600,00

           600,00

           600,00

           600,00
        -5.000,00

1060305  - Capitolo  52000/   2 - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE CONTRIBUTI ALLA
PRO-LOCO. MANIFEST.DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO

RS
CP
T

         9.000,00
        30.000,00
        39.000,00

   37          9.000,00

         9.000,00

         9.000,00

         9.000,00
       -30.000,00

1060305  - Capitolo  52000/   3 - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE CONTRIBUTI GREST
ESTIVI MANIFEST.DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

RS
CP
T

           826,35
         3.000,00
         3.826,35

   38            826,35

           826,35

           826,35

           826,35
        -3.000,00

1060305  - Capitolo  52000/   4 - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE PROGETTO COMUNE
AMICO DELLA FAMIGLIA MANIFEST.DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

RS
CP
T

        10.995,14
        20.000,00
        30.995,14

   39          1.949,90

         1.949,90

         9.045,24
         2.500,00
        11.545,24

        10.995,14
         2.500,00

        13.495,14
       -17.500,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        21.421,49
        58.000,00
        79.421,49

         1.949,90

         1.949,90

        19.471,59
         2.500,00
        21.971,59

        21.421,49
         2.500,00

        23.921,49
       -55.500,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

        22.163,31
        74.500,00
        96.663,31

         2.568,10

         2.568,10

        19.595,21
         2.500,00
        22.095,21

        22.163,31
         2.500,00

        24.663,31
       -72.000,00

Totale Funzione 06 RS
CP
T

        45.056,25
       149.700,00
       194.756,25

        25.408,10
        28.540,00
        53.948,10

        19.648,15
        33.240,00
        52.888,15

        45.056,25
        61.780,00
       106.836,25

       -87.920,00

Funzione 07  - FUNZIONI NEL CAMPO TURISTICO

Servizio 02  - MANIFESTAZIONI TURISTICHE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1070203  - Capitolo  52200/   1 - INTERVENTI PER LA PROMOZIONE DEL TURISMO INTERVENTI
PROMOZIONALI E TURISMO INIZIATIVE CULTURALI E RICREATIVE

RS
CP
T

         2.352,98
        15.000,00
        17.352,98

   40          2.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98
       -15.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         2.352,98
        15.000,00
        17.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98
       -15.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         2.352,98
        15.000,00
        17.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98
       -15.000,00

Totale Funzione 07 RS
CP
T

         2.352,98
        15.000,00
        17.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98

         2.352,98
       -15.000,00

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 04  - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100403  - Capitolo  76000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI TRASPORTO MERCATALE
ASSISTENZA, BENEFICENZA, SERVIZI VARI

RS
CP
T

           165,00

           165,00

   41            165,00

           165,00

           165,00

           165,00

1100403  - Capitolo  76000/   2 - PRESTAZIONI DI SERVIZI INIZIATIVE SOCIALI. ASSISTENZA,
BENEFICENZA, SERVIZI VARI

RS
CP
T

         2.571,39

         2.571,39

   42          1.626,80

         1.626,80

           944,59

           944,59

         2.571,39

         2.571,39

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         2.736,39

         2.736,39

         1.626,80

         1.626,80

         1.109,59

         1.109,59

         2.736,39

         2.736,39



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1100405  - Capitolo  77100/   1 - TRASFERIMENTI ASSISTENZIALI CONTRIBUTI ASSISTENZIALI
ASSISTENZA, BENEFICENZA, SERVIZI VARI

RS
CP
T

             6,00

             6,00

   43              6,00

             6,00

             6,00

             6,00

1100405  - Capitolo  77100/   6 - TRASFERIMENTI ASSISTENZIALI PROGETTO COMUNE AMICO
DELLA FAMIGLIA ASSISTENZA, BENEFICENZA, SERVIZI VARI

RS
CP
T

         5.752,00

         5.752,00

   44          2.786,00

         2.786,00

         2.966,00

         2.966,00

         5.752,00

         5.752,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         5.758,00

         5.758,00

         2.786,00

         2.786,00

         2.972,00

         2.972,00

         5.758,00

         5.758,00

Totale Servizio 04 RS
CP
T

         8.494,39

         8.494,39

         4.412,80

         4.412,80

         4.081,59

         4.081,59

         8.494,39

         8.494,39

Totale Funzione 10 RS
CP
T

         8.494,39

         8.494,39

         4.412,80

         4.412,80

         4.081,59

         4.081,59

         8.494,39

         8.494,39

Funzione 11  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO

Servizio 07  - SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1110705  - Capitolo  72900/   1 - TRASFERIMENTI PER AGRICOLTURA CONTRIBUTI DIVERSI
SERVIZI RELATIVI ALL'AGRICOLTURA

RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

   45
         1.316,10
         1.316,10

         1.316,10
         1.316,10

        -6.683,90

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

         1.316,10
         1.316,10

         1.316,10
         1.316,10

        -6.683,90



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 14

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 07 RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

         1.316,10
         1.316,10

         1.316,10
         1.316,10

        -6.683,90

Totale Funzione 11 RS
CP
T

         8.000,00
         8.000,00

         1.316,10
         1.316,10

         1.316,10
         1.316,10

        -6.683,90

Funzione 12  - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI

Servizio 05  - FARMACIE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1120503  - Capitolo  81500/   1 - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI FARMACIA
REDAZIONE PIANO INDUSTRIALE FARMACIA PRESTAZIONE DI SERVIZI

RS
CP
T

         4.062,40
         3.000,00
         7.062,40

   46          4.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40
        -3.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         4.062,40
         3.000,00
         7.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40
        -3.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

         4.062,40
         3.000,00
         7.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40
        -3.000,00

Totale Funzione 12 RS
CP
T

         4.062,40
         3.000,00
         7.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40

         4.062,40
        -3.000,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       221.871,01
     1.509.200,00
     1.731.071,01

        84.102,40
        55.957,78
       140.060,18

       137.768,61
       233.249,23
       371.017,84

       221.871,01
       289.207,01
       511.078,02

    -1.219.992,99



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 15

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 01  - SCUOLA MATERNA

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2040107  - Capitolo  89850/   1 - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE. CONTRIBUTI IN
C/CAPITALE A SCUOLE. ISTRUZIONE PUBBLICA

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

   47
        -5.000,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Totale Funzione 04 RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Funzione 12  - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI

Servizio 05  - FARMACIE

Intervento 09  - CONFERIMENTI DI CAPITALE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 16

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2120509  - Capitolo  96500/   1 - FUNZIONI RELATIVE A SERVIZI PRODUTTIVI FARMACIA
COSTITUZIONE SOCIETà PER GESTIONE FARMACIA COMUNALE CONFERIMENTI DI CAPITALE

RS
CP
T

        25.000,00

        25.000,00

   48         25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

Totale Intervento 09 RS
CP
T

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

Totale Funzione 12 RS
CP
T

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

        25.000,00
         5.000,00
        30.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00
        -5.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 17

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000005  - Capitolo 102000/    3 - SERVIZI PER C/TERZI DEBITI PER SERVIZI C/TERZI SEGRETERIA,
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         2.597,79
        25.000,00
        27.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79
       -25.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

         2.597,79
        25.000,00
        27.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79
       -25.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

         2.597,79
        25.000,00
        27.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79
       -25.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 18

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

       221.871,01
     1.509.200,00
     1.731.071,01

        84.102,40
        55.957,78
       140.060,18

       137.768,61
       233.249,23
       371.017,84

       221.871,01
       289.207,01
       511.078,02

    -1.219.992,99

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

        25.000,00
         5.000,00

        30.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00
        -5.000,00

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         2.597,79
        25.000,00
        27.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79

         2.597,79
       -25.000,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

       249.468,80
     1.539.200,00
     1.788.668,80

        84.102,40
        55.957,78
       140.060,18

       165.366,40
       233.249,23
       398.615,63

       249.468,80
       289.207,01
       538.675,81

    -1.249.992,99

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

       249.468,80
     1.539.200,00
     1.788.668,80

        84.102,40
        55.957,78
       140.060,18

       165.366,40
       233.249,23
       398.615,63

       249.468,80
       289.207,01
       538.675,81

    -1.249.992,99

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 2 SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Intervento 01  - PERSONALE

1010201  - Capitolo   4000/   1 - STIPENDI PERSONALE SEGRETERIA STIPENDI PERSONALE DI
RUOLO SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

       235.100,00
       235.100,00

    1
        39.003,96
        39.003,96

       190.996,04
       190.996,04

       230.000,00
       230.000,00

        -5.100,00

1010201  - Capitolo   4000/   3 - STIPENDI PERSONALE SEGRETERIA PREMIO DI PRODUTTIVITà
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

        44.765,33
       120.000,00
       164.765,33

    2
        13.312,44
        13.312,44

        44.765,33
        77.918,82
       122.684,15

        44.765,33
        91.231,26
       135.996,59

       -28.768,74

1010201  - Capitolo   4000/   4 - STIPENDI PERSONALE SEGRETERIA MENSA PERSONALE DI
RUOLO SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         6.390,62
        11.000,00
        17.390,62

    3          3.827,53

         3.827,53

         2.563,09

         2.563,09

         6.390,62

         6.390,62
       -11.000,00

1010201  - Capitolo   4100/   1 - ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI CONTRIBUTI
PERSONALE DI RUOLO SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

        77.300,00
        77.300,00

    4
        11.180,43
        11.180,43

        65.414,83
        65.414,83

        76.595,26
        76.595,26

          -704,74

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        51.155,95
       443.400,00
       494.555,95

         3.827,53
        63.496,83
        67.324,36

        47.328,42
       334.329,69
       381.658,11

        51.155,95
       397.826,52
       448.982,47

       -45.573,48

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010203  - Capitolo   6000/   4 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUT/ASSIST HARDWARE E
SOFTWARE SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           349,50
        20.000,00
        20.349,50

    5             91,38

            91,38

           258,12

           258,12

           349,50

           349,50
       -20.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010203  - Capitolo   6000/   7 - PRESTAZIONI DI SERVIZI L.S.U., LAVORO CON VOUCHER, ONERI
PER VISITE FISCALI SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           549,00
         5.000,00
         5.549,00

    6            549,00

           549,00

           549,00

           549,00
        -5.000,00

1010203  - Capitolo   6000/   8 - PRESTAZIONI DI SERVIZI UTENZE TELEFONICHE COMUNALI.
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         1.278,26
        13.500,00
        14.778,26

    7          1.278,26
         1.782,18
         3.060,44

         1.278,26
         1.782,18
         3.060,44

       -11.717,82

1010203  - Capitolo   6000/  11 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PREDISPOZIONE PRATICHE
PREVIDENZIALI. SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

           710,57
         1.000,00
         1.710,57

    8            710,57

           710,57

           710,57

           710,57
        -1.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         2.887,33
        39.500,00
        42.387,33

            91,38

            91,38

         2.795,95
         1.782,18
         4.578,13

         2.887,33
         1.782,18
         4.669,51

       -37.717,82

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010207  - Capitolo   7500/   1 - IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA I.R.A.P. SEGRETERIA,
PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         9.526,29
        84.000,00
        93.526,29

    9
        11.919,47
        11.919,47

         9.526,29
        70.880,53
        80.406,82

         9.526,29
        82.800,00
        92.326,29

        -1.200,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         9.526,29
        84.000,00
        93.526,29

        11.919,47
        11.919,47

         9.526,29
        70.880,53
        80.406,82

         9.526,29
        82.800,00
        92.326,29

        -1.200,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        63.569,57
       566.900,00
       630.469,57

         3.918,91
        75.416,30
        79.335,21

        59.650,66
       406.992,40
       466.643,06

        63.569,57
       482.408,70
       545.978,27

       -84.491,30

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

Intervento 01  - PERSONALE

1010301  - Capitolo   8000/   1 - STIPENDI PERSONALE RAGIONERIA STIPENDI PERSONALE DI
RUOLO ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

       109.400,00
       109.400,00

   10
        14.207,48
        14.207,48

        95.292,52
        95.292,52

       109.500,00
       109.500,00

           100,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010301  - Capitolo   8100/   1 - ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI RAG. CONTRIBUTI
PERSONALE DI RUOLO ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        32.200,00
        32.200,00

   11
         4.238,38
         4.238,38

        27.061,62
        27.061,62

        31.300,00
        31.300,00

          -900,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       141.600,00
       141.600,00

        18.445,86
        18.445,86

       122.354,14
       122.354,14

       140.800,00
       140.800,00

          -800,00

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010302  - Capitolo   9000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO CANCELLERIA/STAMPATI/RIVISTE.
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

           153,33
         1.000,00
         1.153,33

   12            153,33

           153,33

           153,33

           153,33
        -1.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           153,33
         1.000,00
         1.153,33

           153,33

           153,33

           153,33

           153,33
        -1.000,00

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010303  - Capitolo  10000/   1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         7.475,83
         7.000,00
        14.475,83

   13          5.960,19

         5.960,19

         1.515,64

         1.515,64

         7.475,83

         7.475,83
        -7.000,00

1010303  - Capitolo  10000/   2 - PRESTAZIONE DI SERVIZI CORSI AGGIORNAMENTO E
FORMAZIONE PERSON. ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

           120,00
           500,00
           620,00

   14            120,00

           120,00

           120,00

           120,00
          -500,00

1010303  - Capitolo  10000/   3 - PRESTAZIONE DI SERVIZI SPESE BANCARIE DIVERSE
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

           204,03
           700,00
           904,03

   15
           100,00
           100,00

           204,03

           204,03

           204,03
           100,00
           304,03

          -600,00

1010303  - Capitolo  10000/   4 - PRESTAZIONE DI SERVIZI ELABORAZIONE STIPENDI E
DICH.FISCALI. ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         1.116,55
        10.000,00
        11.116,55

   16            609,02

           609,02

           507,53

           507,53

         1.116,55

         1.116,55
       -10.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         8.916,41
        18.200,00
        27.116,41

         6.569,21
           100,00
         6.669,21

         2.347,20

         2.347,20

         8.916,41
           100,00
         9.016,41

       -18.100,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 03 RS
CP
T

         9.069,74
       160.800,00
       169.869,74

         6.569,21
        18.545,86
        25.115,07

         2.500,53
       122.354,14
       124.854,67

         9.069,74
       140.900,00
       149.969,74

       -19.900,00

Servizio 04  - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010403  - Capitolo  12000/   1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI SPESE PER RILEVAZIONE TRIBUTI
ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

        67.433,80
        25.000,00
        92.433,80

   17          6.313,09
         2.552,82
         8.865,91

        61.120,71
             6,73

        61.127,44

        67.433,80
         2.559,55

        69.993,35
       -22.440,45

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        67.433,80
        25.000,00
        92.433,80

         6.313,09
         2.552,82
         8.865,91

        61.120,71
             6,73

        61.127,44

        67.433,80
         2.559,55

        69.993,35
       -22.440,45

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1010405  - Capitolo  13000/   1 - TRASFERIMENTI TRASFERIMENTI IFEL  ENTRATE TRIBUTARIE E
SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

         7.903,15
         3.000,00
        10.903,15

   18          7.903,15

         7.903,15

         7.903,15

         7.903,15
        -3.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         7.903,15
         3.000,00
        10.903,15

         7.903,15

         7.903,15

         7.903,15

         7.903,15
        -3.000,00

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1010408  - Capitolo  14000/   1 - ONERI STRAORDINARI SGRAVI E RESTITUZIONI DI TRIBUTI
ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI

RS
CP
T

        54.748,08
        10.000,00
        64.748,08

   19         54.748,08

        54.748,08

        54.748,08

        54.748,08
       -10.000,00

Totale Intervento 08 RS
CP
T

        54.748,08
        10.000,00
        64.748,08

        54.748,08

        54.748,08

        54.748,08

        54.748,08
       -10.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 04 RS
CP
T

       130.085,03
        38.000,00
       168.085,03

         6.313,09
         2.552,82
         8.865,91

       123.771,94
             6,73

       123.778,67

       130.085,03
         2.559,55

       132.644,58
       -35.440,45

Servizio 05  - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010503  - Capitolo  16000/   5 - PRESTAZIONI DI SERVIZI RILEVAZIONE INVENTARIO BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         2.300,00
         2.300,00

   20
        -2.300,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         2.300,00
         2.300,00

        -2.300,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

         2.300,00
         2.300,00

        -2.300,00

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

Intervento 01  - PERSONALE

1010601  - Capitolo  19000/   1 - SPESE PERSONALE UFFICIO TECNICO EDILIZIA PUBBLICA
STIPENDI PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

         6.426,80
       113.000,00
       119.426,80

   21
        16.775,92
        16.775,92

         6.426,80
        95.224,08
       101.650,88

         6.426,80
       112.000,00
       118.426,80

        -1.000,00

1010601  - Capitolo  19100/   1 - ONERI PREVIDENZIALI TECNICO EDILIZIA PUB BLICA
CONTRIBUTI PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

        32.000,00
        32.000,00

   22
         4.934,28
         4.934,28

        25.465,72
        25.465,72

        30.400,00
        30.400,00

        -1.600,00

1010601  - Capitolo  19200/   1 - SPESE PERSONALE UFFICIO TECNICO EDILIZA PRIVATA
STIPENDI PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

         4.830,00
       120.000,00
       124.830,00

   23
        17.871,92
        17.871,92

         4.830,00
       101.128,08
       105.958,08

         4.830,00
       119.000,00
       123.830,00

        -1.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010601  - Capitolo  19300/   1 - ONERI PREVIDENZIALI TECNICO EDILIZIA PRIVATA CONTRIBUTI
PERSONALE DI RUOLO UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

        38.500,00
        38.500,00

   24
         5.479,60
         5.479,60

        33.520,40
        33.520,40

        39.000,00
        39.000,00

           500,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        11.256,80
       303.500,00
       314.756,80

        45.061,72
        45.061,72

        11.256,80
       255.338,28
       266.595,08

        11.256,80
       300.400,00
       311.656,80

        -3.100,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        11.256,80
       303.500,00
       314.756,80

        45.061,72
        45.061,72

        11.256,80
       255.338,28
       266.595,08

        11.256,80
       300.400,00
       311.656,80

        -3.100,00

Servizio 07  - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO

Intervento 01  - PERSONALE

1010701  - Capitolo  22000/   1 - SPESE PERSONALE ANAGRAFE STIPENDI PERSONALE DI
RUOLO ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

        72.500,00
        72.500,00

   25
        10.768,10
        10.768,10

        61.231,90
        61.231,90

        72.000,00
        72.000,00

          -500,00

1010701  - Capitolo  22100/   1 - ONERI PREVIDENZIALI ANAGRAFE CONTRIBUTI PERSONALE DI
RUOLO ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

           383,24
        24.000,00
        24.383,24

   26
         3.303,92
         3.303,92

           383,24
        18.596,08
        18.979,32

           383,24
        21.900,00
        22.283,24

        -2.100,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

           383,24
        96.500,00
        96.883,24

        14.072,02
        14.072,02

           383,24
        79.827,98
        80.211,22

           383,24
        93.900,00
        94.283,24

        -2.600,00

Totale Servizio 07 RS
CP
T

           383,24
        96.500,00
        96.883,24

        14.072,02
        14.072,02

           383,24
        79.827,98
        80.211,22

           383,24
        93.900,00
        94.283,24

        -2.600,00

Servizio 08  - ALTRI SERVIZI GENERALI

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010807  - Capitolo  26000/   1 - I.V.A. DEBITI PER IVA (IN CONTO ERARIO) ALTRI SERVIZI
GENERALI

RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00
        60.000,00

   27         30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00
       -30.000,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00
        60.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00
       -30.000,00

Totale Servizio 08 RS
CP
T

        30.000,00
        30.000,00
        60.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00

        30.000,00
       -30.000,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

       244.364,38
     1.198.000,00
     1.442.364,38

        16.801,21
       155.648,72
       172.449,93

       227.563,17
       864.519,53

     1.092.082,70

       244.364,38
     1.020.168,25
     1.264.532,63

      -177.831,75

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 01  - SCUOLA MATERNA

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040103  - Capitolo  34000/   3 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE TELEFONICHE SCUOLA
MATERNA. SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

            39,20
           900,00
           939,20

   28             39,20
            48,80
            88,00

            39,20
            48,80
            88,00

          -851,20

Totale Intervento 03 RS
CP
T

            39,20
           900,00
           939,20

            39,20
            48,80
            88,00

            39,20
            48,80
            88,00

          -851,20

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040106  - Capitolo  36000/   1 - INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. SCUOLA MATERNA RS
CP
T

            73,36
        22.300,00
        22.373,36

   29             73,36

            73,36

            73,36

            73,36
       -22.300,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

            73,36
        22.300,00
        22.373,36

            73,36

            73,36

            73,36

            73,36
       -22.300,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

           112,56
        23.200,00
        23.312,56

           112,56
            48,80

           161,36

           112,56
            48,80
           161,36

       -23.151,20

Servizio 02  - ISTRUZIONE ELEMENTARE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040203  - Capitolo  39000/   4 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE TELEFONICHE SCUOLA
ELEMENTARE. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

           108,70
         1.000,00
         1.108,70

   30            108,70
            48,80

           157,50

           108,70
            48,80
           157,50

          -951,20

Totale Intervento 03 RS
CP
T

           108,70
         1.000,00
         1.108,70

           108,70
            48,80

           157,50

           108,70
            48,80
           157,50

          -951,20

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040206  - Capitolo  41000/   1 - INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. ISTRUZIONE
ELEMENTARE

RS
CP
T

             5,74
        30.300,00
        30.305,74

   31              5,74

             5,74

             5,74

             5,74
       -30.300,00

Totale Intervento 06 RS
CP
T

             5,74
        30.300,00
        30.305,74

             5,74

             5,74

             5,74

             5,74
       -30.300,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

           114,44
        31.300,00
        31.414,44

           114,44
            48,80

           163,24

           114,44
            48,80
           163,24

       -31.251,20

Servizio 03  - ISTRUZIONE MEDIA



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040303  - Capitolo  43000/   4 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE TELEFONICHE SCUOLA
MEDIA. ISTRUZIONE MEDIA

RS
CP
T

            24,33
         2.900,00
         2.924,33

   32             24,33
           370,53
           394,86

            24,33
           370,53
           394,86

        -2.529,47

Totale Intervento 03 RS
CP
T

            24,33
         2.900,00
         2.924,33

            24,33
           370,53
           394,86

            24,33
           370,53
           394,86

        -2.529,47

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1040306  - Capitolo  44000/   1 - INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. ISTRUZIONE MEDIA RS
CP
T

            39,27
         4.900,00
         4.939,27

   33             39,27

            39,27

            39,27

            39,27
        -4.900,00

Totale Intervento 06 RS
CP
T

            39,27
         4.900,00
         4.939,27

            39,27

            39,27

            39,27

            39,27
        -4.900,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

            63,60
         7.800,00
         7.863,60

            63,60
           370,53
           434,13

            63,60
           370,53
           434,13

        -7.429,47

Totale Funzione 04 RS
CP
T

           290,60
        62.300,00
        62.590,60

           290,60
           468,13
           758,73

           290,60
           468,13
           758,73

       -61.831,87

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI  BENI CULTURALI

Servizio 01  - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1050103  - Capitolo  47000/   2 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE TELEFONICHE BIBLIOTECHE,
MUSEI E PINACOTECHE

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   34
        -1.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Totale Funzione 05 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Funzione 06  - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICR EATIVO

Servizio 02  - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1060203  - Capitolo  49000/   4 - PRESTAZIONI DI SERVIZI UTENZE DIVERSE CAMPI DI CALCIO DI
VIA NOGAROLA STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT E ALTRI IMPIANTI

RS
CP
T

            48,56

            48,56

   35             48,56

            48,56

            48,56

            48,56

Totale Intervento 03 RS
CP
T

            48,56

            48,56

            48,56

            48,56

            48,56

            48,56

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1060206  - Capitolo  51000/   1 - INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. STADIO COMUNALE
PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

            34,32

            34,32

   36             34,32

            34,32

            34,32

            34,32



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

            34,32

            34,32

            34,32

            34,32

            34,32

            34,32

Totale Servizio 02 RS
CP
T

            82,88

            82,88

            82,88

            82,88

            82,88

            82,88

Totale Funzione 06 RS
CP
T

            82,88

            82,88

            82,88

            82,88

            82,88

            82,88

Funzione 08  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

Servizio 01  - VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

Intervento 01  - PERSONALE

1080101  - Capitolo  52500/   1 - STIPENDI PERSONALE STRADE STIPENDI PERSONALE DI
RUOLO VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        39.500,00
        39.500,00

   37
         6.142,92
         6.142,92

        33.357,08
        33.357,08

        39.500,00
        39.500,00

1080101  - Capitolo  52600/   1 - CONTRIBUTI PERSONALE STRADE CONTRIBUTI PERSONALE DI
RUOLO VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        13.700,00
        13.700,00

   38
         1.843,54
         1.843,54

        10.656,46
        10.656,46

        12.500,00
        12.500,00

        -1.200,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        53.200,00
        53.200,00

         7.986,46
         7.986,46

        44.013,54
        44.013,54

        52.000,00
        52.000,00

        -1.200,00

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1080106  - Capitolo  55000/   1 - INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP.
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

            29,53
         8.100,00
         8.129,53

   39             29,53

            29,53

            29,53

            29,53
        -8.100,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 06 RS
CP
T

            29,53
         8.100,00
         8.129,53

            29,53

            29,53

            29,53

            29,53
        -8.100,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

            29,53
        61.300,00
        61.329,53

         7.986,46
         7.986,46

            29,53
        44.013,54
        44.043,07

            29,53
        52.000,00
        52.029,53

        -9.300,00

Totale Funzione 08 RS
CP
T

            29,53
        61.300,00
        61.329,53

         7.986,46
         7.986,46

            29,53
        44.013,54
        44.043,07

            29,53
        52.000,00
        52.029,53

        -9.300,00

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 04  - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1090406  - Capitolo  64000/   1 - INTERESSI PASSIVI MUTUI CASSA DD.PP. SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO

RS
CP
T

            38,44
        27.800,00
        27.838,44

   40             38,44

            38,44

            38,44

            38,44
       -27.800,00

Totale Intervento 06 RS
CP
T

            38,44
        27.800,00
        27.838,44

            38,44

            38,44

            38,44

            38,44
       -27.800,00

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1090408  - Capitolo  65000/   1 - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE RIMBORSO SOMME
NON DOVUTE. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

   41
        -1.000,00

Totale Intervento 08 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 14

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 04 RS
CP
T

            38,44
        28.800,00
        28.838,44

            38,44

            38,44

            38,44

            38,44
       -28.800,00

Servizio 05  - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

Intervento 01  - PERSONALE

1090501  - Capitolo  66000/   1 - SPESE PERSONALE ADDETTO SMALTIMENTO RSU STIPENDI
PERSONALE DI RUOLO SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        18.700,00
        18.700,00

   42
         3.006,70
         3.006,70

        15.593,30
        15.593,30

        18.600,00
        18.600,00

          -100,00

1090501  - Capitolo  66100/   1 - ONERI PREVIDENZIALI RSU CONTRIBUTI PERSONALE DI RUOLO
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

         7.000,00
         7.000,00

   43
           933,42
           933,42

         5.266,58
         5.266,58

         6.200,00
         6.200,00

          -800,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        25.700,00
        25.700,00

         3.940,12
         3.940,12

        20.859,88
        20.859,88

        24.800,00
        24.800,00

          -900,00

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1090503  - Capitolo  68000/   3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI COSTI RISCOSSIONE DIRETTA TARSU
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

           117,92
         4.000,00
         4.117,92

   44            117,92

           117,92

           117,92

           117,92
        -4.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

           117,92
         4.000,00
         4.117,92

           117,92

           117,92

           117,92

           117,92
        -4.000,00

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1090505  - Capitolo  69000/   1 - TRASFERIMENTI DIVERSI QUOTA 5% TARSU SPETTANTE ALLA
PROVINCIA SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        26.954,11
        40.000,00
        66.954,11

   45         26.954,11

        26.954,11

        26.954,11

        26.954,11
       -40.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 15

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        26.954,11
        40.000,00
        66.954,11

        26.954,11

        26.954,11

        26.954,11

        26.954,11
       -40.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        27.072,03
        69.700,00
        96.772,03

         3.940,12
         3.940,12

        27.072,03
        20.859,88
        47.931,91

        27.072,03
        24.800,00
        51.872,03

       -44.900,00

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE

Intervento 01  - PERSONALE

1090601  - Capitolo  71000/   1 - SPESE PERSONALE TERRITORIO STIPENDI PERSONALE DI
RUOLO PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTE

RS
CP
T

        19.700,00
        19.700,00

   46
         3.015,16
         3.015,16

        15.984,84
        15.984,84

        19.000,00
        19.000,00

          -700,00

1090601  - Capitolo  71100/   1 - ONERI PREVIDENZIALI TERRITORI CONTRIBUTI PERSONALE DI
RUOLO PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTE

RS
CP
T

         7.500,00
         7.500,00

   47
           960,88
           960,88

         5.539,12
         5.539,12

         6.500,00
         6.500,00

        -1.000,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        27.200,00
        27.200,00

         3.976,04
         3.976,04

        21.523,96
        21.523,96

        25.500,00
        25.500,00

        -1.700,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

        27.200,00
        27.200,00

         3.976,04
         3.976,04

        21.523,96
        21.523,96

        25.500,00
        25.500,00

        -1.700,00

Totale Funzione 09 RS
CP
T

        27.110,47
       125.700,00
       152.810,47

         7.916,16
         7.916,16

        27.110,47
        42.383,84
        69.494,31

        27.110,47
        50.300,00
        77.410,47

       -75.400,00

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 05  - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 16

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 06  - INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI DIVERSI

1100506  - Capitolo  79500/   1 - INTERESSI PASSIVI CASSA DD.PP. MUTUI CASSA DD.PP.
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

           206,56
         4.600,00
         4.806,56

   48            206,56

           206,56

           206,56

           206,56
        -4.600,00

Totale Intervento 06 RS
CP
T

           206,56
         4.600,00
         4.806,56

           206,56

           206,56

           206,56

           206,56
        -4.600,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

           206,56
         4.600,00
         4.806,56

           206,56

           206,56

           206,56

           206,56
        -4.600,00

Totale Funzione 10 RS
CP
T

           206,56
         4.600,00
         4.806,56

           206,56

           206,56

           206,56

           206,56
        -4.600,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       272.084,42
     1.452.900,00
     1.724.984,42

        16.801,21
       171.551,34
       188.352,55

       255.283,21
       951.385,04

     1.206.668,25

       272.084,42
     1.122.936,38
     1.395.020,80

      -329.963,62



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 17

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2010205  - Capitolo  87000/   1 - ACQUISTO COMPUTERS E CENTRO ELETTRONICO
ATTREZZATURE E SISTEMI INFORMATICI SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

   49
        -4.000,00

2010205  - Capitolo  87000/   2 - ACQUISTO COMPUTERS E CENTRO ELETTRONICO SPESA PER
CREAZIONE PUNTI INTERNET WI-FI  SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

        11.285,00

        11.285,00

   50         11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        11.285,00
         4.000,00
        15.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00
        -4.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        11.285,00
         4.000,00
        15.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00
        -4.000,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

        11.285,00
         4.000,00
        15.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00
        -4.000,00

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

        11.285,00
         4.000,00
        15.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00
        -4.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 18

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo III  - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 03  - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E 
CONTROLLO DI GESTIONE

Intervento 03  - RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI

3010303  - Capitolo  97000/   1 - RIMBORSO QUOTE DI CAPITALI CASSA DD.PP. DEBITI PER
MUTUI E PRESTITI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

       268.000,00
       268.000,00

   51
      -268.000,00

3010303  - Capitolo  97400/   1 - RIMBORSO QUOTE CAPITALE DA FONDO DI ROTAZIONE
RESTITUZIONE A REGIONE VENETO FONDO ROTAZIONE BOCCA SCALUCCE

RS
CP
T

            10,00
        67.000,00
        67.010,00

   52             10,00

            10,00

            10,00

            10,00
       -67.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

            10,00
       335.000,00
       335.010,00

            10,00

            10,00

            10,00

            10,00
      -335.000,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

            10,00
       335.000,00
       335.010,00

            10,00

            10,00

            10,00

            10,00
      -335.000,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

            10,00
       335.000,00
       335.010,00

            10,00

            10,00

            10,00

            10,00
      -335.000,00

TOTALE TITOLO III RS
CP
T

            10,00
       335.000,00
       335.010,00

            10,00

            10,00

            10,00

            10,00
      -335.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 19

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 01  - RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE

4000001  - Capitolo  98000/    1 - SERVI C/TERZI RITENUTE PREVIDENZIALI RIT. PREV.LI/ASS.LI AL
PERSONALE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

       110.000,00
       110.000,00

        13.840,75
        13.840,75

        76.417,25
        76.417,25

        90.258,00
        90.258,00

       -19.742,00

Totale Capitolo Conto Terzi 01 RS
CP
T

       110.000,00
       110.000,00

        13.840,75
        13.840,75

        76.417,25
        76.417,25

        90.258,00
        90.258,00

       -19.742,00

Capitolo Conto Terzi 02  - RITENUTE ERARIALI

4000002  - Capitolo  99000/    1 - SERVIZI C/TERZI RITENUTE ERARIALI RIT. ERARIALI AL
PERSONALE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

           952,37
       270.000,00
       270.952,37

        31.220,21
        31.220,21

           952,37
        62.279,79
        63.232,16

           952,37
        93.500,00
        94.452,37

      -176.500,00

Totale Capitolo Conto Terzi 02 RS
CP
T

           952,37
       270.000,00
       270.952,37

        31.220,21
        31.220,21

           952,37
        62.279,79
        63.232,16

           952,37
        93.500,00
        94.452,37

      -176.500,00

Capitolo Conto Terzi 03  - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI

4000003  - Capitolo 100000/    1 - SERVIZI C/TERZI ALTRE RITENUTE PERSONALE RITENUTE
SINDACALI ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

           243,46
           243,46

         1.333,46
         1.333,46

         1.576,92
         1.576,92

        -8.423,08

Totale Capitolo Conto Terzi 03 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

           243,46
           243,46

         1.333,46
         1.333,46

         1.576,92
         1.576,92

        -8.423,08

Capitolo Conto Terzi 04  - RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 20

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

4000004  - Capitolo 101000/    1 - RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI DEBITI DI FUNZIONAMENTO
ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

         3.811,60
        10.000,00
        13.811,60

         3.811,60

         3.811,60

         3.811,60

         3.811,60
       -10.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 04 RS
CP
T

         3.811,60
        10.000,00
        13.811,60

         3.811,60

         3.811,60

         3.811,60

         3.811,60
       -10.000,00

Capitolo Conto Terzi 05  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000005  - Capitolo 102000/    1 - SERVIZI PER C/TERZI DEBITI PER SERVIZI C/TERZI ECONOMICA,
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00

4000005  - Capitolo 102000/    5 - SERVIZI PER C/TERZI DEBITI PER SERVIZI C/TERZI SERVIZIO
IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

        20.000,00
        20.000,00

       -20.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

        40.000,00
        40.000,00

       -40.000,00

Capitolo Conto Terzi 06  - ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

4000006  - Capitolo 103000/    1 - ANTICIPAZIONI PER IL SERVIZIO ECONOMATO ANTICIPAZIONI
FONDO ECONOMATO ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

         4.000,00
         4.000,00

         4.000,00
         4.000,00

        -6.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 06 RS
CP
T

        10.000,00
        10.000,00

         4.000,00
         4.000,00

         4.000,00
         4.000,00

        -6.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

         4.763,97
       450.000,00
       454.763,97

        45.304,42
        45.304,42

         4.763,97
       144.030,50
       148.794,47

         4.763,97
       189.334,92
       194.098,89

      -260.665,08



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 21

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

       272.084,42
     1.452.900,00
     1.724.984,42

        16.801,21
       171.551,34
       188.352,55

       255.283,21
       951.385,04
     1.206.668,25

       272.084,42
     1.122.936,38
     1.395.020,80

      -329.963,62

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

        11.285,00
         4.000,00

        15.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00

        11.285,00
        -4.000,00

Titolo III  - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI RS
CP
T

            10,00
       335.000,00
       335.010,00

            10,00

            10,00

            10,00

            10,00
      -335.000,00

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         4.763,97
       450.000,00
       454.763,97

        45.304,42
        45.304,42

         4.763,97
       144.030,50
       148.794,47

         4.763,97
       189.334,92
       194.098,89

      -260.665,08

TOTALE GENERALE RS
CP
T

       288.143,39
     2.241.900,00
     2.530.043,39

        16.801,21
       216.855,76
       233.656,97

       271.342,18
     1.095.415,54
     1.366.757,72

       288.143,39
     1.312.271,30
     1.600.414,69

      -929.628,70

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

       288.143,39
     2.241.900,00
     2.530.043,39

        16.801,21
       216.855,76
       233.656,97

       271.342,18
     1.095.415,54
     1.366.757,72

       288.143,39
     1.312.271,30
     1.600.414,69

      -929.628,70

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 3 SETTORE EDILIZIA PUBBLICA



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 02  - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010203  - Capitolo   6000/   9 - PRESTAZIONI DI SERVIZI UTENZE ENEL UFFICI COMUNALI.
SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         4.733,70
        13.500,00
        18.233,70

    1          2.217,86

         2.217,86

         2.515,84

         2.515,84

         4.733,70

         4.733,70
       -13.500,00

1010203  - Capitolo   6000/  10 - PRESTAZIONI DI SERVIZI UTENZE ACQUA E GAS UFFICI
COMUNALI. SEGRETERIA, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

RS
CP
T

         6.722,81
        17.000,00
        23.722,81

    2          1.374,33

         1.374,33

         5.348,48

         5.348,48

         6.722,81

         6.722,81
       -17.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        11.456,51
        30.500,00
        41.956,51

         3.592,19

         3.592,19

         7.864,32

         7.864,32

        11.456,51

        11.456,51
       -30.500,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        11.456,51
        30.500,00
        41.956,51

         3.592,19

         3.592,19

         7.864,32

         7.864,32

        11.456,51

        11.456,51
       -30.500,00

Servizio 05  - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010502  - Capitolo  15000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO MATERIALE BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

RS
CP
T

        13.160,33
        35.000,00
        48.160,33

    3          3.222,83

         3.222,83

         9.937,50
        17.897,22
        27.834,72

        13.160,33
        17.897,22
        31.057,55

       -17.102,78



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010502  - Capitolo  15000/   2 - ACQUISTO DI BENI CARBURANTI MEZZI DIVERSI DA
AUTOVETTURE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

           435,38
        10.000,00
        10.435,38

    4            435,38

           435,38

           435,38

           435,38
       -10.000,00

1010502  - Capitolo  15050/   2 - ACQUISTO DI BENI CARBURANTI PER LE AUTOVETTURE BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

            82,10
         2.000,00
         2.082,10

    5             82,10

            82,10

            82,10

            82,10
        -2.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

        13.677,81
        47.000,00
        60.677,81

         3.222,83

         3.222,83

        10.454,98
        17.897,22
        28.352,20

        13.677,81
        17.897,22
        31.575,03

       -29.102,78

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010503  - Capitolo  16000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI INCARICHI PROFESSIONALI BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

        24.807,56
        60.000,00
        84.807,56

    6         24.807,56
        15.986,88
        40.794,44

        24.807,56
        15.986,88
        40.794,44

       -44.013,12

1010503  - Capitolo  16000/   3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE PATRIMONIO BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

        77.356,22
       155.000,00
       232.356,22

    7         16.913,82

        16.913,82

        60.442,40
        88.731,82
       149.174,22

        77.356,22
        88.731,82
       166.088,04

       -66.268,18

1010503  - Capitolo  16000/   4 - PRESTAZIONI DI SERVIZI UTENZE IMMOBILI C.LI SUL
TERRITORIO BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         5.059,50
        18.000,00
        23.059,50

    8          1.085,08

         1.085,08

         3.974,42

         3.974,42

         5.059,50

         5.059,50
       -18.000,00

1010503  - Capitolo  16000/   6 - PRESTAZIONI DI SERVIZI D.LGS. 626/94 SICUREZZA LUOGHI DI
LAVORO BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         4.514,50
         5.000,00
         9.514,50

    9          4.514,50
           756,25
         5.270,75

         4.514,50
           756,25
         5.270,75

        -4.243,75

1010503  - Capitolo  16000/   7 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PRESTAZ. PULIZIE LOCALI E
MANUTENZIONI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         7.595,78
        32.000,00
        39.595,78

   10          2.488,68

         2.488,68

         5.107,10
        17.983,87
        23.090,97

         7.595,78
        17.983,87
        25.579,65

       -14.016,13

1010503  - Capitolo  16000/   8 - PRESTAZIONI DI SERVIZI SPESE PER BANDI E GARE D'APPALTO
UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

         1.204,20
         2.000,00
         3.204,20

   11          1.204,20

         1.204,20

         1.204,20

         1.204,20
        -2.000,00

1010503  - Capitolo  16000/   9 - PRESTAZIONI DI SERVIZI CANONI VARI ISTRUTTORIE UFFICIO
TECNICO

RS
CP
T

           930,72
        10.000,00
        10.930,72

   12            930,72

           930,72

           930,72

           930,72
       -10.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1010503  - Capitolo  16000/  10 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUT/ASSIST. MEZZI DIVERSI DA
AUTOVETTURE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         3.010,26
        11.000,00
        14.010,26

   13            370,51

           370,51

         2.639,75
         4.567,12
         7.206,87

         3.010,26
         4.567,12
         7.577,38

        -6.432,88

1010503  - Capitolo  16050/  10 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUT/ASSIST. PER LE
AUTOVETTURE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         1.969,58
         3.000,00
         4.969,58

   14            188,80

           188,80

         1.780,78
         3.000,00
         4.780,78

         1.969,58
         3.000,00
         4.969,58

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       126.448,32
       296.000,00
       422.448,32

        21.046,89

        21.046,89

       105.401,43
       131.025,94
       236.427,37

       126.448,32
       131.025,94
       257.474,26

      -164.974,06

Intervento 07  - IMPOSTE E TASSE

1010507  - Capitolo  18000/   2 - IMPOSTE E TASSE TASSA CIRCOLAZIONE AUTO UFFICI
COMUNALI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

           703,93
         1.500,00
         2.203,93

   15
           345,77
           345,77

           703,93
           311,22
         1.015,15

           703,93
           656,99
         1.360,92

          -843,01

Totale Intervento 07 RS
CP
T

           703,93
         1.500,00
         2.203,93

           345,77
           345,77

           703,93
           311,22
         1.015,15

           703,93
           656,99
         1.360,92

          -843,01

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       140.830,06
       344.500,00
       485.330,06

        24.269,72
           345,77

        24.615,49

       116.560,34
       149.234,38
       265.794,72

       140.830,06
       149.580,15
       290.410,21

      -194.919,85

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010602  - Capitolo  20000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO RIVISTE STAMPATI QUOTIDIANI
UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

         1.137,00
         1.500,00
         2.637,00

   16          1.137,00

         1.137,00

         1.137,00

         1.137,00
        -1.500,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         1.137,00
         1.500,00
         2.637,00

         1.137,00

         1.137,00

         1.137,00

         1.137,00
        -1.500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         1.137,00
         1.500,00
         2.637,00

         1.137,00

         1.137,00

         1.137,00

         1.137,00
        -1.500,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

       153.423,57
       376.500,00
       529.923,57

        27.861,91
           345,77

        28.207,68

       125.561,66
       149.234,38
       274.796,04

       153.423,57
       149.580,15
       303.003,72

      -226.919,85

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 01  - SCUOLA MATERNA

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040103  - Capitolo  34000/   4 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ENEL SCUOLA MATERNA.
SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

         1.622,66
         4.500,00
         6.122,66

   17            967,20

           967,20

           655,46

           655,46

         1.622,66

         1.622,66
        -4.500,00

1040103  - Capitolo  34000/   5 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ACQUA E GAS SCUOLA
MATERNA. SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

           755,31
         1.900,00
         2.655,31

   18            755,31

           755,31

           755,31

           755,31
        -1.900,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         2.377,97
         6.400,00
         8.777,97

           967,20

           967,20

         1.410,77

         1.410,77

         2.377,97

         2.377,97
        -6.400,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         2.377,97
         6.400,00
         8.777,97

           967,20

           967,20

         1.410,77

         1.410,77

         2.377,97

         2.377,97
        -6.400,00

Servizio 02  - ISTRUZIONE ELEMENTARE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1040203  - Capitolo  39000/   5 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ENEL SCUOLA
ELEMENTARE. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

         5.285,44
        13.000,00
        18.285,44

   19          2.451,45

         2.451,45

         2.833,99

         2.833,99

         5.285,44

         5.285,44
       -13.000,00

1040203  - Capitolo  39000/   6 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ACQUA E GAS SCUOLA
ELEMENTARE. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

           420,84
         1.000,00
         1.420,84

   20            420,84

           420,84

           420,84

           420,84
        -1.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         5.706,28
        14.000,00
        19.706,28

         2.451,45

         2.451,45

         3.254,83

         3.254,83

         5.706,28

         5.706,28
       -14.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         5.706,28
        14.000,00
        19.706,28

         2.451,45

         2.451,45

         3.254,83

         3.254,83

         5.706,28

         5.706,28
       -14.000,00

Servizio 03  - ISTRUZIONE MEDIA

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040303  - Capitolo  43000/   5 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ENEL SCUOLA MEDIA.
ISTRUZIONE MEDIA

RS
CP
T

         5.133,29
        13.000,00
        18.133,29

   21          2.573,17

         2.573,17

         2.560,12

         2.560,12

         5.133,29

         5.133,29
       -13.000,00

1040303  - Capitolo  43000/   6 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ACQUA E GAS SCUOLA
MEDIA. ISTRUZIONE MEDIA

RS
CP
T

           672,01
         1.000,00
         1.672,01

   22            672,01

           672,01

           672,01

           672,01
        -1.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         5.805,30
        14.000,00
        19.805,30

         2.573,17

         2.573,17

         3.232,13

         3.232,13

         5.805,30

         5.805,30
       -14.000,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

         5.805,30
        14.000,00
        19.805,30

         2.573,17

         2.573,17

         3.232,13

         3.232,13

         5.805,30

         5.805,30
       -14.000,00

Servizio 05  - ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  7

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1040503  - Capitolo  45000/   4 - UTENZA GAS-METANO PLESSO SCOLASTICO E PALASPORT RS
CP
T

        28.977,77
        70.000,00
        98.977,77

   23          8.733,61

         8.733,61

        20.244,16

        20.244,16

        28.977,77

        28.977,77
       -70.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        28.977,77
        70.000,00
        98.977,77

         8.733,61

         8.733,61

        20.244,16

        20.244,16

        28.977,77

        28.977,77
       -70.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        28.977,77
        70.000,00
        98.977,77

         8.733,61

         8.733,61

        20.244,16

        20.244,16

        28.977,77

        28.977,77
       -70.000,00

Totale Funzione 04 RS
CP
T

        42.867,32
       104.400,00
       147.267,32

        14.725,43

        14.725,43

        28.141,89

        28.141,89

        42.867,32

        42.867,32
      -104.400,00

Funzione 06  - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICR EATIVO

Servizio 02  - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1060203  - Capitolo  49000/   3 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE DIVERSE PALAZZETTO
DELLO SPORT STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

         5.260,83
        14.000,00
        19.260,83

   24          2.385,95

         2.385,95

         2.874,88

         2.874,88

         5.260,83

         5.260,83
       -14.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         5.260,83
        14.000,00
        19.260,83

         2.385,95

         2.385,95

         2.874,88

         2.874,88

         5.260,83

         5.260,83
       -14.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         5.260,83
        14.000,00
        19.260,83

         2.385,95

         2.385,95

         2.874,88

         2.874,88

         5.260,83

         5.260,83
       -14.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  8

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 06 RS
CP
T

         5.260,83
        14.000,00
        19.260,83

         2.385,95

         2.385,95

         2.874,88

         2.874,88

         5.260,83

         5.260,83
       -14.000,00

Funzione 08  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

Servizio 01  - VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1080102  - Capitolo  53000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO MATERIALE
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        10.590,45
        20.000,00
        30.590,45

   25          1.244,84

         1.244,84

         9.345,61
        12.916,50
        22.262,11

        10.590,45
        12.916,50
        23.506,95

        -7.083,50

1080102  - Capitolo  53000/   2 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO SEGNALETICA
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

         3.355,00
         5.000,00
         8.355,00

   26          3.355,00
         2.645,00
         6.000,00

         3.355,00
         2.645,00
         6.000,00

        -2.355,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

        13.945,45
        25.000,00
        38.945,45

         1.244,84

         1.244,84

        12.700,61
        15.561,50
        28.262,11

        13.945,45
        15.561,50
        29.506,95

        -9.438,50

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1080103  - Capitolo  54000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE STRADE
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        10.343,45
        26.000,00
        36.343,45

   27         10.343,45
         2.280,00
        12.623,45

        10.343,45
         2.280,00

        12.623,45
       -23.720,00

1080103  - Capitolo  54000/   2 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE SEMAFORI
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

         4.137,30
         4.000,00
         8.137,30

   28          1.478,88

         1.478,88

         2.658,42
         3.877,15
         6.535,57

         4.137,30
         3.877,15
         8.014,45

          -122,85

1080103  - Capitolo  54000/   4 - PRESTAZIONI DI SERVIZI RECUPERO E CUSTODIA VEICOLI
ABBANDONATI. VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

         1.599,99
         1.500,00
         3.099,99

   29          1.599,99

         1.599,99

         1.599,99

         1.599,99
        -1.500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina  9

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        16.080,74
        31.500,00
        47.580,74

         1.478,88

         1.478,88

        14.601,86
         6.157,15
        20.759,01

        16.080,74
         6.157,15

        22.237,89
       -25.342,85

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        30.026,19
        56.500,00
        86.526,19

         2.723,72

         2.723,72

        27.302,47
        21.718,65
        49.021,12

        30.026,19
        21.718,65
        51.744,84

       -34.781,35

Servizio 02  - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1080203  - Capitolo  56000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI ENERGIA ELETTRICA PER PUBBLICA
ILLUMIN. ILLUMINAZIONE PUBBLICA SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

        37.804,83
       210.000,00
       247.804,83

   30         20.323,20

        20.323,20

        17.481,63

        17.481,63

        37.804,83

        37.804,83
      -210.000,00

1080203  - Capitolo  56000/   2 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA SERVIZI CONNESSI

RS
CP
T

         5.826,18
        24.000,00
        29.826,18

   31          3.068,12

         3.068,12

         2.758,06
        14.124,75
        16.882,81

         5.826,18
        14.124,75
        19.950,93

        -9.875,25

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        43.631,01
       234.000,00
       277.631,01

        23.391,32

        23.391,32

        20.239,69
        14.124,75
        34.364,44

        43.631,01
        14.124,75
        57.755,76

      -219.875,25

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        43.631,01
       234.000,00
       277.631,01

        23.391,32

        23.391,32

        20.239,69
        14.124,75
        34.364,44

        43.631,01
        14.124,75
        57.755,76

      -219.875,25

Totale Funzione 08 RS
CP
T

        73.657,20
       290.500,00
       364.157,20

        26.115,04

        26.115,04

        47.542,16
        35.843,40
        83.385,56

        73.657,20
        35.843,40
       109.500,60

      -254.656,60

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 04  - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 10

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1090403  - Capitolo  62000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE ACQUEDOTTI
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         1.058,28

         1.058,28

   32          1.058,28

         1.058,28

         1.058,28

         1.058,28

1090403  - Capitolo  62000/   2 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE FOGNATURE
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         7.532,25
        10.000,00
        17.532,25

   33             81,37

            81,37

         7.450,88
           933,23
         8.384,11

         7.532,25
           933,23
         8.465,48

        -9.066,77

1090403  - Capitolo  62000/   3 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PRESTAZIONI DEPURAZIONE ACQUE
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

        30.163,25

        30.163,25

   34         30.163,25

        30.163,25

        30.163,25

        30.163,25

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        38.753,78
        10.000,00
        48.753,78

            81,37

            81,37

        38.672,41
           933,23

        39.605,64

        38.753,78
           933,23

        39.687,01
        -9.066,77

Totale Servizio 04 RS
CP
T

        38.753,78
        10.000,00
        48.753,78

            81,37

            81,37

        38.672,41
           933,23

        39.605,64

        38.753,78
           933,23

        39.687,01
        -9.066,77

Servizio 05  - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1090502  - Capitolo  67000/   1 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO MATERIALE VARIO SERVIZIO RSU
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

   35
        -5.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         5.000,00
         5.000,00

        -5.000,00

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 11

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

1090503  - Capitolo  68000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI PRESTAZIONI RACCOLTA E
SMALTIMENTO RSU SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

       145.482,21
       830.000,00
       975.482,21

   36        110.362,52

       110.362,52

        35.119,69
       820.000,00
       855.119,69

       145.482,21
       820.000,00
       965.482,21

       -10.000,00

1090503  - Capitolo  68000/   4 - PRESTAZIONI DI SERVIZI INIZIATIVE PROMOZIONALI R.S.U. RS
CP
T

         5.063,50
         8.000,00
        13.063,50

   37          5.063,50

         5.063,50

         5.063,50

         5.063,50
        -8.000,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

       150.545,71
       838.000,00
       988.545,71

       110.362,52

       110.362,52

        40.183,19
       820.000,00
       860.183,19

       150.545,71
       820.000,00
       970.545,71

       -18.000,00

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1090505  - Capitolo  69000/   2 - TRASFERIMENTI CONTRIBUTI DI FUNZIONAMENTO AL
CONSORZIO DI BACINO VR 2 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

RS
CP
T

        10.052,47
        18.000,00
        28.052,47

   38            781,85

           781,85

         9.270,62
        17.383,17
        26.653,79

        10.052,47
        17.383,17
        27.435,64

          -616,83

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        10.052,47
        18.000,00
        28.052,47

           781,85

           781,85

         9.270,62
        17.383,17
        26.653,79

        10.052,47
        17.383,17
        27.435,64

          -616,83

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       160.598,18
       861.000,00
     1.021.598,18

       111.144,37

       111.144,37

        49.453,81
       837.383,17
       886.836,98

       160.598,18
       837.383,17
       997.981,35

       -23.616,83

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1090603  - Capitolo  72000/   1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI MANUTENZIONE DEL VERDE PARCHI
E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTE

RS
CP
T

         2.506,14
       109.000,00
       111.506,14

   39          2.506,14
       108.084,63
       110.590,77

         2.506,14
       108.084,63
       110.590,77

          -915,37

1090603  - Capitolo  72000/   2 - PRESTAZIONE DI SERVIZI UTENZE ACQUA PER IL VERDE
PUBBLICO PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTE

RS
CP
T

         2.976,36
         6.500,00
         9.476,36

   40          2.976,36

         2.976,36

         2.976,36

         2.976,36
        -6.500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 12

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         5.482,50
       115.500,00
       120.982,50

         5.482,50
       108.084,63
       113.567,13

         5.482,50
       108.084,63
       113.567,13

        -7.415,37

Intervento 05  - TRASFERIMENTI

1090605  - Capitolo  72200/   1 - TRASFERIMENTI  QUOTE ASSOCIATIVE PARCHI E SERVIZI PER
LA TUTELA AMBIENTALE, DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO E
ALL'AMBIENTE.

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

   41
        -3.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

        -3.000,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         5.482,50
       118.500,00
       123.982,50

         5.482,50
       108.084,63
       113.567,13

         5.482,50
       108.084,63
       113.567,13

       -10.415,37

Totale Funzione 09 RS
CP
T

       204.834,46
       989.500,00
     1.194.334,46

       111.225,74

       111.225,74

        93.608,72
       946.401,03

     1.040.009,75

       204.834,46
       946.401,03
     1.151.235,49

       -43.098,97

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 05  - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1100503  - Capitolo  79000/   1 - PRESTAZIONI DI SERVIZI MANUTENZIONE CIMITERI SERVIZIO
NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

        17.436,43
        13.000,00
        30.436,43

   42          1.062,89

         1.062,89

        16.373,54
        12.270,19
        28.643,73

        17.436,43
        12.270,19
        29.706,62

          -729,81

Totale Intervento 03 RS
CP
T

        17.436,43
        13.000,00
        30.436,43

         1.062,89

         1.062,89

        16.373,54
        12.270,19
        28.643,73

        17.436,43
        12.270,19
        29.706,62

          -729,81



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 13

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        17.436,43
        13.000,00
        30.436,43

         1.062,89

         1.062,89

        16.373,54
        12.270,19
        28.643,73

        17.436,43
        12.270,19
        29.706,62

          -729,81

Totale Funzione 10 RS
CP
T

        17.436,43
        13.000,00
        30.436,43

         1.062,89

         1.062,89

        16.373,54
        12.270,19
        28.643,73

        17.436,43
        12.270,19
        29.706,62

          -729,81

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

       497.479,81
     1.787.900,00
     2.285.379,81

       183.376,96
           345,77

       183.722,73

       314.102,85
     1.143.749,00
     1.457.851,85

       497.479,81
     1.144.094,77
     1.641.574,58

      -643.805,23



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 14

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 05  - GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2010501  - Capitolo  88200/   1 - SISTEMAZIONE CASERMA DEI CARABINIERI - UTILIZZO ONERI DI
URBANIZZAZIONE - BENI PATRIMONIALI COMUNALI. BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         5.000,00
         2.000,00
         7.000,00

   43          5.000,00

         5.000,00

         5.000,00

         5.000,00
        -2.000,00

2010501  - Capitolo  88301/   1 - UTILIZZO PROVENTI ALIENAZIONE BENI COMUN ALI
(RIF.CAP.390.001 ENTRATA) BENI PATRIMONIALI DISPONIBILI BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI

RS
CP
T

            62,60

            62,60

   44             62,60

            62,60

            62,60

            62,60

2010501  - Capitolo  88302/   0 - NUOVO CENTRO POLIFUNZIONALE S. VITTORE CENTRO
POLIFUNZIONALE S. VITTORE GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

         2.537,60
       150.000,00
       152.537,60

   45          2.537,60

         2.537,60

         2.537,60

         2.537,60
      -150.000,00

2010501  - Capitolo  88500/   0 - REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE LEGGE N. 10/77 RS
CP
T

        13.207,88

        13.207,88

   46         13.207,88

        13.207,88

        13.207,88

        13.207,88

2010501  - Capitolo  88500/   1 - REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E
SECONDARIA BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

       134.920,52
        36.000,00
       170.920,52

   47          7.023,12

         7.023,12

       127.897,40

       127.897,40

       134.920,52

       134.920,52
       -36.000,00

2010501  - Capitolo  88701/   1 - INTERVENTI SU EDIFICI C.LI BENI PATRIMONIALI BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

RS
CP
T

        13.797,99

        13.797,99

   48            816,28

           816,28

        12.981,71

        12.981,71

        13.797,99

        13.797,99

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       169.526,59
       188.000,00
       357.526,59

         7.839,40

         7.839,40

       161.687,19

       161.687,19

       169.526,59

       169.526,59
      -188.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 15

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       169.526,59
       188.000,00
       357.526,59

         7.839,40

         7.839,40

       161.687,19

       161.687,19

       169.526,59

       169.526,59
      -188.000,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

       169.526,59
       188.000,00
       357.526,59

         7.839,40

         7.839,40

       161.687,19

       161.687,19

       169.526,59

       169.526,59
      -188.000,00

Funzione 04  - FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

Servizio 01  - SCUOLA MATERNA

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2040101  - Capitolo  89700/   1 - AMPLIAMENTO,COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE SCUOLA
MATERNA "L'AQUILONE" BENI PATRIMONIALI COMUNALI. SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

       222.160,31

       222.160,31

   49        222.160,31

       222.160,31

       222.160,31

       222.160,31

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       222.160,31

       222.160,31

       222.160,31

       222.160,31

       222.160,31

       222.160,31

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2040105  - Capitolo  89600/   1 - ARREDAMENTO BENI SCUOLA MATERNA ARREDAMENTO PER
LA SCUOLA MATERNA. SCUOLA MATERNA

RS
CP
T

        13.531,00
         4.000,00
        17.531,00

   50         13.531,00

        13.531,00

        13.531,00

        13.531,00
        -4.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        13.531,00
         4.000,00
        17.531,00

        13.531,00

        13.531,00

        13.531,00

        13.531,00
        -4.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

       235.691,31
         4.000,00

       239.691,31

       235.691,31

       235.691,31

       235.691,31

       235.691,31
        -4.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 16

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 02  - ISTRUZIONE ELEMENTARE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2040201  - Capitolo  90000/   1 - COSTRUZIONE PLESSO UNICO   BENI PATRIMONIALI
COMUNALI. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

        93.436,48

        93.436,48

   51         93.436,48

        93.436,48

        93.436,48

        93.436,48

2040201  - Capitolo  90200/   1 - COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA PRIMARIA DANTE BROGLIO
BENI PATRIMONIALI COMUNALI. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

     1.022.189,41
     3.051.000,00
     4.073.189,41

   52         15.406,80

        15.406,80

     1.006.782,61
        15.406,80

     1.022.189,41

     1.022.189,41
        15.406,80

     1.037.596,21
    -3.035.593,20

Totale Intervento 01 RS
CP
T

     1.115.625,89
     3.051.000,00
     4.166.625,89

        15.406,80

        15.406,80

     1.100.219,09
        15.406,80

     1.115.625,89

     1.115.625,89
        15.406,80

     1.131.032,69
    -3.035.593,20

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2040205  - Capitolo  90400/   1 - BENI PER SCUOLA ELEMENTARE ARREDAMENTO PER LA
SCUOLA ELEMENTARE. ISTRUZIONE ELEMENTARE

RS
CP
T

           211,75
         3.000,00
         3.211,75

   53            211,75

           211,75

           211,75

           211,75
        -3.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

           211,75
         3.000,00
         3.211,75

           211,75

           211,75

           211,75

           211,75
        -3.000,00

Totale Servizio 02 RS
CP
T

     1.115.837,64
     3.054.000,00
     4.169.837,64

        15.406,80

        15.406,80

     1.100.430,84
        15.406,80

     1.115.837,64

     1.115.837,64
        15.406,80

     1.131.244,44
    -3.038.593,20

Servizio 03  - ISTRUZIONE MEDIA

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 17

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2040305  - Capitolo  90450/   1 - ACQUISTO BENI PER SCUOLA MEDIA ARREDAMENTO PER LA
SCUOLA MEDIA ISTRUZIONE MEDIA

RS
CP
T

             2,18
         3.000,00
         3.002,18

   54              2,18

             2,18

             2,18

             2,18
        -3.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

             2,18
         3.000,00
         3.002,18

             2,18

             2,18

             2,18

             2,18
        -3.000,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

             2,18
         3.000,00
         3.002,18

             2,18

             2,18

             2,18

             2,18
        -3.000,00

Totale Funzione 04 RS
CP
T

     1.351.531,13
     3.061.000,00
     4.412.531,13

        15.406,80

        15.406,80

     1.336.124,33
        15.406,80

     1.351.531,13

     1.351.531,13
        15.406,80

     1.366.937,93
    -3.045.593,20

Funzione 05  - FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI  BENI CULTURALI

Servizio 01  - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2050105  - Capitolo  90500/   1 - ACQUISTO MOBILI ED ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA BENI
MOBILI BIBLIOTECHE,MUSEI E PINACOTECHE

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

   55
        -3.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

        -3.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

        -3.000,00

Totale Funzione 05 RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

        -3.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 18

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Funzione 06  - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICR EATIVO

Servizio 02  - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2060201  - Capitolo  91000/   1 - COSTRUZIONE PALESTRA BENI PATRIMONIALI DISPONIBILI
STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

         6.620,21

         6.620,21

   56          6.620,21

         6.620,21

         6.620,21

         6.620,21

2060201  - Capitolo  91001/   1 - IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

         3.000,00
         3.000,00

   57
        -3.000,00

2060201  - Capitolo  91101/   1 - COMPLETAMENTO AREA SPORTIVA VIA NOGAROLA BENI
PATRIMONIALI DISPONIBILI STADIO COMUNALE PALAZZO DELLO SPORT ECC

RS
CP
T

        13.712,32

        13.712,32

   58         13.712,32

        13.712,32

        13.712,32

        13.712,32

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        20.332,53
         3.000,00
        23.332,53

        20.332,53

        20.332,53

        20.332,53

        20.332,53
        -3.000,00

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2060205  - Capitolo  91105/   1 - ACQUISTO ATTREZZATURA PER IMPIANTI SPORTIVI E PARCHI
COMUNALI. ATTREZZATURE PER IMPIANTI SPORTIVI. FUNZIONI SETTORE SPORTIVO E
RICREATIVO

RS
CP
T

           984,00
         3.000,00
         3.984,00

   59            984,00

           984,00

           984,00

           984,00
        -3.000,00

2060205  - Capitolo  91105/   2 - ACQUISTO ATTREZZATURA PER IMPIANTI SPORTIVI E PARCHI
COMUNALI. ATTREZZATURA E GIOCHI PER PARCHI COM.LI. FUNZIONI SETTORE SPORTIVO E
RICREATIVO

RS
CP
T

           187,55
         3.000,00
         3.187,55

   60            187,55

           187,55

           187,55

           187,55
        -3.000,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         1.171,55
         6.000,00
         7.171,55

         1.171,55

         1.171,55

         1.171,55

         1.171,55
        -6.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 19

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 02 RS
CP
T

        21.504,08
         9.000,00
        30.504,08

        21.504,08

        21.504,08

        21.504,08

        21.504,08
        -9.000,00

Servizio 03  - MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2060301  - Capitolo  91501/   1 - ACQUISTO E RISTRUTTURAZIONE COMPLESSO EDILIZIO IN P.LE
TRENTO PORTICATO VILLA AQUADEVITA - BENI PATRIMONIALI COMUNALI. ORGANI
ISTITUZIONALI, PART.DECENTRAMENTO

RS
CP
T

       302.000,00
       302.000,00

   61
      -302.000,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       302.000,00
       302.000,00

      -302.000,00

Totale Servizio 03 RS
CP
T

       302.000,00
       302.000,00

      -302.000,00

Totale Funzione 06 RS
CP
T

        21.504,08
       311.000,00
       332.504,08

        21.504,08

        21.504,08

        21.504,08

        21.504,08
      -311.000,00

Funzione 08  - FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI

Servizio 01  - VIABILITA`, CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2080101  - Capitolo  91502/   1 - FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO
REALIZZAZIONE SALA DELLA MUSICA - BENI PATRIMONIALI COMUNALI MANIFESTAZIONI
DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO.

RS
CP
T

        21.000,00
        21.000,00

   62
       -21.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 20

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2080101  - Capitolo  92000/   2 - RISANAMENTO TRATTI VARI STRADE COMUNALI
CONSOLIDAMENTO VIA CASTEGGIONI VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

       154.601,16

       154.601,16

   63        154.601,16

       154.601,16

       154.601,16

       154.601,16

2080101  - Capitolo  92000/   3 - REALIZZAZIONE ISOLA AMBIENTALE QUARTIERE VILLAGGIO
INTERVENTI SULLA VIABILITà IN LOC. VILLAGGIO VIABILITA',CIRC.STRADALE E
SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        13.027,53

        13.027,53

   64          5.841,00

         5.841,00

         7.186,53

         7.186,53

        13.027,53

        13.027,53

2080101  - Capitolo  92000/   5 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA, MARCIAPIEDI, ECC.
INTERVENTI SULLA VIABILITà IN VIA VESPUCCI VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

        80.600,00

        80.600,00

   65         80.600,00

        80.600,00

        80.600,00

        80.600,00

2080101  - Capitolo  92003/   0 - COMPLETAMENTO/SISTEMAZIONE CONTROSTRADA DA VIA
CALCINESE A PONTE DELLE ASSE

RS
CP
T

         5.563,27

         5.563,27

   66          5.563,27

         5.563,27

         5.563,27

         5.563,27

2080101  - Capitolo  92003/   1 - COMPLETAMENTO/SISTEMAZIONE CONTROSTRADA DA VIA
CALCINESE A PONTE DELLE ASSE BENI DEMANIALI VIABILITA',CIRC.STRADALE E
SERV.CONNESSI

RS
CP
T

         3.709,65
        50.000,00
        53.709,65

   67          3.709,65

         3.709,65

         3.709,65

         3.709,65
       -50.000,00

2080101  - Capitolo  92004/   1 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONTROSTRADA E
FOGNATURA LOC.MICHELINE (RIF.CAP.560.001 ENTRATA) BENI DEMANIALI
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

         2.168,36

         2.168,36

   68          2.168,36

         2.168,36

         2.168,36

         2.168,36

2080101  - Capitolo  92006/   1 - RIQUALIFICAZIONE CENTRO STORICO LOCALITÀ MONTE. BENI
DEMANIALI VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

       140.046,14

       140.046,14

   69        140.046,14

       140.046,14

       140.046,14

       140.046,14

2080101  - Capitolo  92007/   3 - INTERVENTI SULLA VIABILITA' IN VIA MONTE BALDO PISTA
CICLO PEDONALE VIABILITA',CIRC.STRADALE ECC.

RS
CP
T

       138.400,00

       138.400,00

   70        138.400,00

       138.400,00

       138.400,00

       138.400,00

2080101  - Capitolo  92008/   0 - AMPLIAMENTO DI VIA SPIADI RS
CP
T

         6.434,95

         6.434,95

   71          6.434,95

         6.434,95

         6.434,95

         6.434,95

2080101  - Capitolo  92008/   1 - INTERVENTI SULLA VIABILITA' BENI DEMANIALI
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

             0,44
         4.000,00
         4.000,44

   72              0,44

             0,44

             0,44

             0,44
        -4.000,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       544.551,50
        75.000,00
       619.551,50

         5.841,00

         5.841,00

       538.710,50

       538.710,50

       544.551,50

       544.551,50
       -75.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 21

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2080107  - Capitolo  93070/   1 - TRASFERIMENTI TRASFERIMENTI IN C/CAPITALE
VIABILITA',CIRC.STRADALE E SERV.CONNESSI

RS
CP
T

       570.000,00

       570.000,00

   73        570.000,00

       570.000,00

       570.000,00

       570.000,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

       570.000,00

       570.000,00

       570.000,00

       570.000,00

       570.000,00

       570.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

     1.114.551,50
        75.000,00

     1.189.551,50

         5.841,00

         5.841,00

     1.108.710,50

     1.108.710,50

     1.114.551,50

     1.114.551,50
       -75.000,00

Servizio 02  - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

Intervento 06  - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

2080206  - Capitolo  93500/   1 - REDAZIONE PIANO ILLUMINAZIONE E CONTENIMENTO
INQUINAMENTO LUMINOSO (PICIL) ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI
INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

RS
CP
T

         5.632,67

         5.632,67

   74          5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

Totale Intervento 06 RS
CP
T

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

         5.632,67

Totale Funzione 08 RS
CP
T

     1.120.184,17
        75.000,00

     1.195.184,17

         5.841,00

         5.841,00

     1.114.343,17

     1.114.343,17

     1.120.184,17

     1.120.184,17
       -75.000,00

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 22

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 01  - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090101  - Capitolo  87750/   0 - RISTRUTTURAZIONE EX SCUOLA SAN VITTORE RS
CP
T

         7.436,58

         7.436,58

   75          7.436,58

         7.436,58

         7.436,58

         7.436,58

2090101  - Capitolo  87750/   1 - OPERA DI DEMOLIZIONE EX SCUOLA DI S. VITTORE RS
CP
T

        28.300,00

        28.300,00

   76         28.300,00

        28.300,00

        28.300,00

        28.300,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        35.736,58

        35.736,58

        35.736,58

        35.736,58

        35.736,58

        35.736,58

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2090105  - Capitolo  87800/   1 - MATERIALE PER ARREDO URBANO ACQUISTO MATERIALE
VARIO FUNZ.RIGUARDANTI GESTIONE TERR./AMBIENTE

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

   77
        -4.000,00

2090105  - Capitolo  87800/   2 - MATERIALE PER ARREDO URBANO ACQUISTO RETRO DISPLAY
LUMINOSO CON APPLICAZIONE AVANZO FUNZ.RIGUARDANTI GESTIONE TERR./AMBIENTE

RS
CP
T

           484,80

           484,80

   78            484,80

           484,80

           484,80

           484,80

2090105  - Capitolo  87800/   3 - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO ACQUISIZIONE DI
BENI MOBILI, MACCHINE, ATTREZZATURE FUNZ.RIGUARDANTI GESTIONE TERR./AMBIENTE

RS
CP
T

         8.500,00

         8.500,00

   79          8.500,00

         8.500,00

         8.500,00

         8.500,00

Totale Intervento 05 RS
CP
T

         8.984,80
         4.000,00
        12.984,80

         8.984,80

         8.984,80

         8.984,80

         8.984,80
        -4.000,00

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        44.721,38
         4.000,00
        48.721,38

        44.721,38

        44.721,38

        44.721,38

        44.721,38
        -4.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 23

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Servizio 04  - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090401  - Capitolo  88550/   1 - INTERVENTI SULLE RETI TECNOLOGICHE IN VIA VENEZIA BENI
DEMANIALI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         2.941,25

         2.941,25

   80          2.941,25

         2.941,25

         2.941,25

         2.941,25

2090401  - Capitolo  94001/   0 - INTERVENTO RETE ACQUEDOTTO- PERIZIA GENIO CIVILE RS
CP
T

         2.910,46

         2.910,46

   81          2.910,46

         2.910,46

         2.910,46

         2.910,46

2090401  - Capitolo  94201/   1 - CONTRIBUTO REGIONALE PER COSTRUZIONE NUO VI TRATTI
FOGNARI PER COLLEGAM.ALLA RETE CONSORTILE (RIF.CAP.442 ENTRATA) BENI DEMANIALI
SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         1.171,56

         1.171,56

   82          1.171,56

         1.171,56

         1.171,56

         1.171,56

2090401  - Capitolo  94300/   1 - INTERVENTI SUL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO BENI
PATRIMONIALI COMUNALI. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

        15.524,59

        15.524,59

   83         15.524,59

        15.524,59

        15.524,59

        15.524,59

2090401  - Capitolo  94700/   1 - COSTRUZIONE FOGNATURE PIEVE - SS 11 E SAN VITTORE
(RIF.CAP.520 ENTRATA) BENI DEMANIALI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

RS
CP
T

         5.182,86

         5.182,86

   84          5.182,86

         5.182,86

         5.182,86

         5.182,86

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

Totale Servizio 04 RS
CP
T

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

        27.730,72

Servizio 05  - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 24

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2090501  - Capitolo  94860/   0 - REALIZZAZIONE NUOVO ECOCENTRO IN VIALE DEL LAVORO RS
CP
T

        25.032,56

        25.032,56

   85         25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

Totale Intervento 01 RS
CP
T

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

Totale Servizio 05 RS
CP
T

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

        25.032,56

Servizio 06  - PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI 
RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

2090601  - Capitolo  94900/   1 - TERRITORIO E AMBIENTE  RIQUALIFICAZIONE AREE VERDI
PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE, DEL VERDE, ALTRI SERVIZI DEL TERRITORIO

RS
CP
T

           976,00
         4.000,00
         4.976,00

   86            976,00

           976,00

           976,00

           976,00
        -4.000,00

2090601  - Capitolo  94900/   2 - INIZIATIVE PER IL RISPARMIO ENERGETICO   INTERVENTI PER
RISPARMIO ENERGETICO PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTE

RS
CP
T

           673,10
         2.000,00
         2.673,10

   87            673,10

           673,10

           673,10

           673,10
        -2.000,00

2090601  - Capitolo  94900/   3 - UTILIZZO SOMME DA TRASFERIMENTI DIVERSI (RIF.CAP.472
ENTRATA) ATTREZZATURA PER PARCHI GIOCO COMUNALI PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA
AMBIENTE

RS
CP
T

     1.000.000,00

     1.000.000,00

   88      1.000.000,00

     1.000.000,00

     1.000.000,00

     1.000.000,00

Totale Intervento 01 RS
CP
T

     1.001.649,10
         6.000,00

     1.007.649,10

     1.001.649,10

     1.001.649,10

     1.001.649,10

     1.001.649,10
        -6.000,00

Intervento 05  - ACQUISIZIONE DI BENI MOBILI, MACCHINE, ED ATTREZZATURE
TECNICO-SCIENTIFICHE

2090605  - Capitolo  94900/   4 - ACQUISTO TRATTORE TOSAERBA PER AREE VERDI COMUNALI RS
CP
T

        20.000,00

        20.000,00

   89         20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 25

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Intervento 05 RS
CP
T

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

        20.000,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

     1.021.649,10
         6.000,00

     1.027.649,10

     1.021.649,10

     1.021.649,10

     1.021.649,10

     1.021.649,10
        -6.000,00

Totale Funzione 09 RS
CP
T

     1.119.133,76
        10.000,00

     1.129.133,76

     1.119.133,76

     1.119.133,76

     1.119.133,76

     1.119.133,76
       -10.000,00

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 04  - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2100407  - Capitolo  94907/   1 - TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE. CONTRIBUTI IN
C/CAPITALE . ASSISTENZA, BENEFICENZA, SERVIZI VARI

RS
CP
T

        32.320,00
         5.000,00
        37.320,00

   90         32.320,00
         2.720,00
        35.040,00

        32.320,00
         2.720,00

        35.040,00
        -2.280,00

Totale Intervento 07 RS
CP
T

        32.320,00
         5.000,00
        37.320,00

        32.320,00
         2.720,00
        35.040,00

        32.320,00
         2.720,00

        35.040,00
        -2.280,00

Totale Servizio 04 RS
CP
T

        32.320,00
         5.000,00
        37.320,00

        32.320,00
         2.720,00
        35.040,00

        32.320,00
         2.720,00

        35.040,00
        -2.280,00

Servizio 05  - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

Intervento 01  - ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 26

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

2100501  - Capitolo  95000/   1 - UTILIZZO PROVENTI CONCESS.CIMITERIALI (RIF.CAP.390
ENTRATA) BENI DEMANIALI SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

         7.977,65

         7.977,65

   91          7.977,65

         7.977,65

         7.977,65

         7.977,65

2100501  - Capitolo  95200/   1 - AMPLIAMENTO CIMITERO SAN VITTORE BENI DEMANIALI
SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

       370.647,26

       370.647,26

   92          2.400,00

         2.400,00

       368.247,26

       368.247,26

       370.647,26

       370.647,26

2100501  - Capitolo  95200/   2 - RIPARAZIONE PORTALE CIMITERO SAN VITTORE BENI
DEMANIALI SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

        25.000,00

        25.000,00

   93         25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

        25.000,00

2100501  - Capitolo  95300/   2 - AUTOMAZIONE CANCELLO LATO SUD CIMITERO PIEVE  BENI
DEMANIALI SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

           976,50

           976,50

   94            976,50

           976,50

           976,50

           976,50

Totale Intervento 01 RS
CP
T

       404.601,41

       404.601,41

         2.400,00

         2.400,00

       402.201,41

       402.201,41

       404.601,41

       404.601,41

Totale Servizio 05 RS
CP
T

       404.601,41

       404.601,41

         2.400,00

         2.400,00

       402.201,41

       402.201,41

       404.601,41

       404.601,41

Totale Funzione 10 RS
CP
T

       436.921,41
         5.000,00

       441.921,41

         2.400,00

         2.400,00

       434.521,41
         2.720,00

       437.241,41

       436.921,41
         2.720,00

       439.641,41
        -2.280,00

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

     4.218.801,14
     3.653.000,00
     7.871.801,14

        31.487,20

        31.487,20

     4.187.313,94
        18.126,80

     4.205.440,74

     4.218.801,14
        18.126,80

     4.236.927,94
    -3.634.873,20



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 27

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000005  - Capitolo 102000/    2 - SERVIZI PER C/TERZI DEBITI PER SERVIZI C/TERZI UFFICIO
TECNICO

RS
CP
T

         8.770,02
        25.000,00
        33.770,02

         8.770,02
         7.375,99
        16.146,01

         8.770,02
         7.375,99

        16.146,01
       -17.624,01

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

         8.770,02
        25.000,00
        33.770,02

         8.770,02
         7.375,99
        16.146,01

         8.770,02
         7.375,99

        16.146,01
       -17.624,01

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

         8.770,02
        25.000,00
        33.770,02

         8.770,02
         7.375,99
        16.146,01

         8.770,02
         7.375,99

        16.146,01
       -17.624,01



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 28

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

       497.479,81
     1.787.900,00
     2.285.379,81

       183.376,96
           345,77

       183.722,73

       314.102,85
     1.143.749,00
     1.457.851,85

       497.479,81
     1.144.094,77
     1.641.574,58

      -643.805,23

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

     4.218.801,14
     3.653.000,00
     7.871.801,14

        31.487,20

        31.487,20

     4.187.313,94
        18.126,80

     4.205.440,74

     4.218.801,14
        18.126,80

     4.236.927,94
    -3.634.873,20

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

         8.770,02
        25.000,00
        33.770,02

         8.770,02
         7.375,99
        16.146,01

         8.770,02
         7.375,99
        16.146,01

       -17.624,01

TOTALE GENERALE RS
CP
T

     4.725.050,97
     5.465.900,00
    10.190.950,97

       214.864,16
           345,77

       215.209,93

     4.510.186,81
     1.169.251,79
     5.679.438,60

     4.725.050,97
     1.169.597,56
     5.894.648,53

    -4.296.302,44

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

     4.725.050,97
     5.465.900,00
    10.190.950,97

       214.864,16
           345,77

       215.209,93

     4.510.186,81
     1.169.251,79
     5.679.438,60

     4.725.050,97
     1.169.597,56
     5.894.648,53

    -4.296.302,44

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 4 GIUNTA COMUNALE



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 08  - ALTRI SERVIZI GENERALI

Intervento 11  - FONDO DI RISERVA

1010811  - Capitolo  28000/   1 - FONDO DI RISERVA FONDO DI RISERVA ALTRI SERVIZI
GENERALI

RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

    1
       -33.500,00

Totale Intervento 11 RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00

Totale Servizio 08 RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

        33.500,00
        33.500,00

       -33.500,00

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 5 SETTORE EDILIZIA PRIVATA



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE , DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 06  - UFFICIO TECNICO

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010602  - Capitolo  20000/   2 - ACQUISTO DI BENI ACQUISTO RIVISTE STAMPATI QUOTIDIANI
UFFICIO TECNICO

RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

    1
        -1.000,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Totale Servizio 06 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Totale Funzione 01 RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE

Funzione 09  - FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL  TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Servizio 01  - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

Intervento 06  - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI

2090106  - Capitolo  93300/   1 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI INCARICHI IN MATERIA
URBANISTICA. URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

RS
CP
T

        10.667,13
        42.000,00
        52.667,13

    2         10.666,42

        10.666,42

             0,71
         1.395,68
         1.396,39

        10.667,13
         1.395,68

        12.062,81
       -40.604,32

Totale Intervento 06 RS
CP
T

        10.667,13
        42.000,00
        52.667,13

        10.666,42

        10.666,42

             0,71
         1.395,68
         1.396,39

        10.667,13
         1.395,68

        12.062,81
       -40.604,32

Totale Servizio 01 RS
CP
T

        10.667,13
        42.000,00
        52.667,13

        10.666,42

        10.666,42

             0,71
         1.395,68
         1.396,39

        10.667,13
         1.395,68

        12.062,81
       -40.604,32

Servizio 02  - EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE E PIANI DI EDILIZIA 
ECONOMICO-POPOLARE

Intervento 07  - TRASFERIMENTI DI CAPITALE

2090207  - Capitolo  93400/   2 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE RESTITUZIONE ONERI DI
URBANIZZAZIONE EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA LOCALE

RS
CP
T

         4.502,84

         4.502,84

    3          2.083,94

         2.083,94

         2.418,90

         2.418,90

         4.502,84

         4.502,84

Totale Intervento 07 RS
CP
T

         4.502,84

         4.502,84

         2.083,94

         2.083,94

         2.418,90

         2.418,90

         4.502,84

         4.502,84



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Servizio 02 RS
CP
T

         4.502,84

         4.502,84

         2.083,94

         2.083,94

         2.418,90

         2.418,90

         4.502,84

         4.502,84

Totale Funzione 09 RS
CP
T

        15.169,97
        42.000,00
        57.169,97

        12.750,36

        12.750,36

         2.419,61
         1.395,68
         3.815,29

        15.169,97
         1.395,68

        16.565,65
       -40.604,32

TOTALE TITOLO II RS
CP
T

        15.169,97
        42.000,00
        57.169,97

        12.750,36

        12.750,36

         2.419,61
         1.395,68
         3.815,29

        15.169,97
         1.395,68

        16.565,65
       -40.604,32



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000005  - Capitolo 102000/    4 - SERVIZI PER C/TERZI DEBITI PER SERVIZI C/TERZI UFFICIO
TECNICO

RS
CP
T

            45,00
        20.000,00
        20.045,00

            45,00

            45,00

            45,00

            45,00
       -20.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

            45,00
        20.000,00
        20.045,00

            45,00

            45,00

            45,00

            45,00
       -20.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

            45,00
        20.000,00
        20.045,00

            45,00

            45,00

            45,00

            45,00
       -20.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 6

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

         1.000,00
         1.000,00

        -1.000,00

Titolo II  - SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
T

        15.169,97
        42.000,00
        57.169,97

        12.750,36

        12.750,36

         2.419,61
         1.395,68
         3.815,29

        15.169,97
         1.395,68
        16.565,65

       -40.604,32

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

            45,00
        20.000,00
        20.045,00

            45,00

            45,00

            45,00

            45,00
       -20.000,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

        15.214,97
        63.000,00
        78.214,97

        12.750,36

        12.750,36

         2.464,61
         1.395,68
         3.860,29

        15.214,97
         1.395,68
        16.610,65

       -61.604,32

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

        15.214,97
        63.000,00
        78.214,97

        12.750,36

        12.750,36

         2.464,61
         1.395,68
         3.860,29

        15.214,97
         1.395,68
        16.610,65

       -61.604,32

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI
Prov. (VR)

CONTO DI BILANCIO

GESTIONE DELLE SPESE - Anno 2015

Analitico

Responsabile 7 SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 2

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo I  - SPESE CORRENTI

Funzione 01  - FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO

Servizio 07  - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO

Intervento 02  - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

1010702  - Capitolo  23000/   1 - ACQUISTO DI BENI QUOTIDIANI, RIVISTE E STAMPATI
ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

           933,02
         3.500,00
         4.433,02

    1
           880,00
           880,00

           933,02

           933,02

           933,02
           880,00
         1.813,02

        -2.620,00

Totale Intervento 02 RS
CP
T

           933,02
         3.500,00
         4.433,02

           880,00
           880,00

           933,02

           933,02

           933,02
           880,00
         1.813,02

        -2.620,00

Intervento 03  - PRESTAZIONI DI SERVIZI

1010703  - Capitolo  24000/   1 - PRESTAZIONE DI SERVIZI FORMAZIONE PROFESSIONALE
ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

           104,00
           500,00
           604,00

    2            104,00

           104,00

           104,00

           104,00
          -500,00

1010703  - Capitolo  24000/   2 - PRESTAZIONE DI SERVIZI SPESE ELETTORALI VARIE
ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

         2.459,74
         2.500,00
         4.959,74

    3            883,25

           883,25

         1.576,49

         1.576,49

         2.459,74

         2.459,74
        -2.500,00

Totale Intervento 03 RS
CP
T

         2.563,74
         3.000,00
         5.563,74

           883,25

           883,25

         1.680,49

         1.680,49

         2.563,74

         2.563,74
        -3.000,00

Totale Servizio 07 RS
CP
T

         3.496,76
         6.500,00
         9.996,76

           883,25
           880,00
         1.763,25

         2.613,51

         2.613,51

         3.496,76
           880,00
         4.376,76

        -5.620,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 3

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Totale Funzione 01 RS
CP
T

         3.496,76
         6.500,00
         9.996,76

           883,25
           880,00
         1.763,25

         2.613,51

         2.613,51

         3.496,76
           880,00
         4.376,76

        -5.620,00

Funzione 10  - FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE

Servizio 05  - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

Intervento 08  - ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE CORRENTE

1100508  - Capitolo  79800/   1 - ONERI STRAORDINARI SPESE STRAORDINARIE SERVIZIO
NECROSCOPICO E CIMITERIALE

RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

    4
        -4.000,00

Totale Intervento 08 RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

        -4.000,00

Totale Servizio 05 RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

        -4.000,00

Totale Funzione 10 RS
CP
T

         4.000,00
         4.000,00

        -4.000,00

TOTALE TITOLO I RS
CP
T

         3.496,76
        10.500,00
        13.996,76

           883,25
           880,00
         1.763,25

         2.613,51

         2.613,51

         3.496,76
           880,00
         4.376,76

        -9.620,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 4

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Capitolo Conto Terzi 05  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

4000005  - Capitolo 102000/    6 - SERVIZI PER C/TERZI DEBITI PER SERVIZI C/TERZI ANAGRAFE,
STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA

RS
CP
T

        32.654,12
        30.000,00
        62.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12
       -30.000,00

Totale Capitolo Conto Terzi 05 RS
CP
T

        32.654,12
        30.000,00
        62.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12
       -30.000,00

TOTALE TITOLO IV RS
CP
T

        32.654,12
        30.000,00
        62.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12
       -30.000,00



COMUNE DI COLOGNOLA AI COLLI Prov. (VR)
Pagina 5

DESCRIZIONE
(con i dati della classificazione: Codice e Numero - Capitolo)

Residui conservati e
stanziamenti definitivi

di bilancio

N° di
riferim-

ento
allo

svolgi-
mento

Conto del tesoriere Determinazione dei
residui Impegni Minori residui o

economie
Pagamenti Residui da riportare

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) (E = A - D)

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) (L = F - I)
T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Imp. al 31/12 (P=D+I)

RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

Titolo I  - SPESE CORRENTI RS
CP
T

         3.496,76
        10.500,00
        13.996,76

           883,25
           880,00

         1.763,25

         2.613,51

         2.613,51

         3.496,76
           880,00
         4.376,76

        -9.620,00

Titolo IV  - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS
CP
T

        32.654,12
        30.000,00
        62.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12

        32.654,12
       -30.000,00

TOTALE GENERALE RS
CP
T

        36.150,88
        40.500,00
        76.650,88

           883,25
           880,00

         1.763,25

        35.267,63

        35.267,63

        36.150,88
           880,00

        37.030,88
       -39.620,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA RS
CP
T

        36.150,88
        40.500,00
        76.650,88

           883,25
           880,00

         1.763,25

        35.267,63

        35.267,63

        36.150,88
           880,00

        37.030,88
       -39.620,00

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Daniela Alessi

_____________________________________________

Alberto Martelletto

_____________________________________________

dott. Daniele Monesi

_____________________________________________



 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
ORGANI ISTITUZIONALI - SEGRETERIA GENERALE – ASSESS ORATI - UFFICIO PROTOCOLLO E ALBO PRETORIO 

 

OBIETTIVI GESTIONALI DI MANTENIMENTO  

- Iter procedurale delle deliberazioni di Consiglio Comunale e di Giunta Comunale 
- Attività di segreteria generale del Sindaco comprendente: attività istituzionali – rapporti con Enti del Settore – organizzazione eventi 
- Gestione giuridica del personale 
- Predisposizione in bozza della documentazione inerente le gare d’appalto delle opere pubbliche e dei servizi nelle varie forme (procedura aperta, ristretta, negoziata, acquisizioni in economia) in particolare predisposizione del bando o 

lettera-invito a seconda della modalità di gara prescelta, espletamento adempimenti relativi alla pubblicazione degli avvisi relativi sui siti indicati dalla vigente normativa, predisposizione delle determinazioni relative alla procedura di 
appalto (determina a contrarre, aggiudicazione); verifica sommaria preventiva della documentazione di progetto posta a base di gara, in collaborazione con l’ufficio tecnico comunale 

- Iter procedurale per la predisposizione del contratto nelle sue varie forme (atto negoziale, scrittura privata, contratto pubblico amministrativo), ad esclusione delle concessioni cimiteriali, tenuta del repertorio dei contratti del Segretario 
Comunale e delle scritture private non autenticate 

- Comunicazione annuale all’Anagrafe tributaria dei contratti non registrati (legge n. 413/1991) 
- Inserimento sul sito internet eventi istituzionali, culturali/sportivi oltre agli avvisi pubblici di legge 
- Ufficio affitti e locazioni immobili comunali 
- Iter procedurale pratiche assicurative e rapporti con il broker 
- Attività inerenti la pubblica istruzione, sistema informatizzato di gestione dei servizi scolastici, rapporti con punto di ricarica, assistenza scolastica (doposcuola), controllo pagamenti, solleciti utenza, convenzioni scuole infanzia e paritarie e 

contributi, appalto ristorazione scolastica, rapporti con Istituto comprensivo statale 
- Attività inerenti pratiche legali, in collaborazione con i Settori interessati 
- Iter procedurale forniture di beni e servizi del settore (cancelleria/materiale di consumo, noleggio fotocopiatori, abbonamenti, materiale per le scuole, libri di testo scuola primaria) 
- Stage estivi, materiale informativo sulle iniziative comunali 
- Attività inerente la promozione del territorio comprendente: rapporti con Associazioni/Enti – Pro Loco – organizzazione eventi 
- Iter procedurale di iniziative rivolte agli anziani, politiche sociali, agevolazioni tariffarie 
- Iter procedurale delle attività inerenti l’attività sportiva comprendente autorizzazioni per manifestazioni sportive, autorizzazioni relative all’utilizzo degli impianti sportivi, compresi l’autorizzazione, la verifica dell’utilizzo degli impianti 

stessi, il rilascio di fatture e il riscontro degli introiti, contribuzioni alle Associazioni sportive 
- Iter procedurale relativo alle autorizzazioni uso sale civiche 
- Gestione biblioteca: acquisto, catalogazione, schedatura,collocazione dei libri, secondo direttive definite anche da Regolamento del Sistema Bibliotecario Provinciale; prestito locale di libri; prestito interbibliotecario e relativi adempimenti; 

rapporti con il comitato di gestione; organizzazione visite in biblioteca degli alunni frequentanti l'Istituto Comprensivo di Colognola ai Colli, con predisposizione del calendario mensile e rapporti con gli insegnanti; solleciti agli utenti in 
ritardo con la riconsegna dei libri presi a prestito; compilazione BiblioNews mensile da inviare agli utenti a mezzo mail, con selezione di alcuni nuovi acquisti di libri e relativa recensione; comunicazione a mezzo mail, agli utenti iscritti, 
delle attività inerenti la biblioteca 

- Inserimento sul sito internet del Sistema Bibliotecario Provinciale e pagina Facebook della Biblioteca di eventi/attività culturali 
- Eventi culturali: pratiche amministrative inerenti gli eventi culturali propri dell’Assessorato alla Cultura 
- Liquidazione fatture inerenti le proprie competenze 
- Gestione posta in arrivo e partenza con predisposizione atti conseguenti 
- Gestione deposito atti e pubblicazione atti vari 
- Attività front office (iscrizione gite, riscossione diritti, pagamento ricariche servizi scolastici) 
- Gestione ed aggiornamento display di informazione alla cittadinanza, gestione del servizio di informazioni via mail ai cittadini denominato “Un Comune Amico” 
- Gestione residuale del commercio per la parte non delegata all’Unione di Comuni Verona Est 

OBIETTIVI INNOVATIVI DI SVILUPPO 
1) Ottenimento, per le colture del pisello di Colognola, della certificazione ufficiale ed iscrizione nel Registro dei Prodotti Tipici Agricoli (PAT); redazione di un disciplinare di produzione propedeutico al riconoscimento di presidio slow food 
2) Istituzione della nuova farmacia comunale: individuazione del locale per la sua ubicazione, individuazione della migliore forma giuridica e gestionale, aggiornamento del piano industriale, indizione della gara finale ad evidenza pubblica 
3) Incentivazione alla diffusione della “social card”, al fine di consentire ai cittadini residenti di accedere ad agevolazioni  sull’acquisto di beni di consumo presso gli operatori economici che aderiranno all’iniziativa 
4) Implementazione e miglioramento del nuovo sito internet comunale, integrato col nuovo sistema gestionale Halley, con particolare riferimento alle disposizioni dettate dalla deliberazione della Giunta dell’Unione di Comuni n. 7/2015 (pia-

no di informatizzazione) 
5) IN COLLABORAZIONE COL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI: progressiva dematerializzazione cartacea dei documenti, a cominciare dalle attività di protocollo 
6) IN COLLABORAZIONE COL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI: messa a punto di un sistema aggiuntivo di diffusione ai cittadini delle informazioni sui servizi comunali tramite smart-phone 
7) IN COLLABORAZIONE COL SETTORE SERVIZI TECNICI 2 – EDILIZIA PUBBLICA E PATRIMONIO: appalto per realizzazione e gestione di un erogatore dell'acqua di rete microfiltrata (Casa dell'Acqua) 
8) Attribuzione, in corso d’anno, del sistema di registrazione degli utenti della mensa scolastica in capo alla Ditta futura aggiudicataria della gara per la fornitura dei pasti, in luogo dell’attuale sistema gestionale informatico gestito dal Comune 
9) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: utilizzo del protocollo comunale tramite il sistema di archiviazione “per fascicoli” 
10) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: “Acquisti verdi”, in ottemperanza alle indicazioni dell’Amministrazione Comunale di effettuare forniture di beni ed affidamenti di incarichi tenendo conto dei parametri di ri-

spetto dell’ambiente 
 



 
 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI 
BILANCIO – PERSONALE - TRIBUTI 

 

OBIETTIVI GESTIONALI DI MANTENIMENTO  

- Gestione completa del bilancio comunale (preventivo e consuntivo) e del patto di stabilità interno 
- Gestione dei rapporti e degli adempimenti previsti nei confronti di Corte dei Conti, Revisore Unico dei Conti, Agenzia delle Entrate, Ministeri dell'Interno e dell'Economia 
- Controllo e liquidazione delle fatture inerenti le utenze comunali (gas, elettricità, acqua, telefono, etc.) compresa l’istruttoria per l’approntamento delle gare per l’affidamento della fornitura di questi servizi 
- Gestione ed emissione delle reversali di incasso e dei mandati di pagamento; contabilità I.V.A. 
- Gestione delle presenze, dei buoni pasto, dello stipendio, del trattamento di quiescenza del personale dipendente 
- Denuncia IRAP 
- Conto annuale del personale 
- Gestione Lavoratori Socialmente Utili 
- Economo comunale 
- Gestione del settore informatico (in particolare problemi di funzionamento hardware e software, rinnovo dei contratti annuali di manutenzione e assistenza software 
- Controlli sugli incassi inerenti l'Addizionale Comunale all'IRPEF 
- Attività inerenti il servizio acquedotto: rapporti con l'ATO Veronese (oggi Consorzio di Bacino Veronese) e con Acque Veronesi 
- Gestione completa dell’imposta ICI/IMU compresa l'attività di sportello 
- Gestione completa della Tassa Smaltimento Rifiuti (compresa l'attività di sportello e la devoluzione del 5% dell'introito spettante alla Provincia) e predisposizione del relativo ruolo 
- Gestione della Tassa Occupazione Suolo Pubblico 
- Controllo sul Gestore dell’Imposta sulla Pubblicità e pubbliche affissioni 
- Attività di gestione degli addebiti automatici in conto corrente (RID) degli utenti/contribuenti 
- Predisposizione dei provvedimenti di accertamento, rimborso e riscossione coattiva delle entrate qui descritte 

OBIETTIVI INNOVATIVI DI SVILUPPO 
1) Invio ai contribuenti della bollettazione completa IMU e TASI e assistenza ai cittadini sull’applicazione di queste imposte 
2) Messa in opera di tutte le attività tese alla massima diffusione, conoscenza ed utilizzo presso la cittadinanza dello “sportello telematico del cittadino contribuente”, già attivo dallo scorso anno 
3) IN COLLABORAZIONE COL SETTORE AFFARI GENERALI: progressiva dematerializzazione cartacea dei documenti, a cominciare dalle attività di protocollo 
4) IN COLLABORAZIONE COL SETTORE AFFARI GENERALI: messa a punto di un sistema aggiuntivo di diffusione ai cittadini delle informazioni sui servizi comunali tramite smart-phone 
5) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: utilizzo del protocollo comunale tramite il sistema di archiviazione “per fascicoli” 
6) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: “Acquisti verdi”, in ottemperanza alle indicazioni dell’Amministrazione Comunale di effettuare forniture di beni ed affidamenti di incarichi tenendo conto dei parametri di 

rispetto dell’ambiente 
 



 
 

SETTORE SERVIZI TECNICI 1 – EDILIZIA PRIVATA ED URB ANISTICA 
EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA - CONTROLLO EDILIZIO  

 

OBIETTIVI GESTIONALI DI MANTENIMENTO  

- Pratiche edilizie con procedura ordinaria (permesso di costruire): istruttoria, sospensione od integrazione rilascio titolo edilizio, gestione archivio e registri 
- Pratiche edilizie con procedura semplificata (d.i.a.): istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Pratiche edilizie con segnalazione (s.c.i.a.): istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o divieto di prosecuzione con elementi di risoluzione, gestione archivio e registri 
- Pratiche edilizie con comunicazione inizio lavori (c.i.l.): istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Pratiche edilizie soggette a comunicazione per installazione impianti tecnologici necessari alla produzione di energia rinnovabile: istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Aggiornamento semestrale stato d'attuazione Piano Casa su portale regionale 
- Aggiornamento semestrale stato d'attuazione impianti energie rinnovabili su portale regionale 
- Pratiche integrate ad autorizzazione unica afferenti gli impianti di telefonia: istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Inizio e fine lavori pratiche edilizie 
- Istanze di agibilità: istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Verifica dei requisiti di agibilità ordinaria: sopralluoghi, relazioni, contestazioni di inidoneità 
- Verifica dei requisiti di inagibilità straordinaria (ai fini I.M.U.): verifica stato dei luoghi, relazioni, ordinanze o certificazioni 
- Denunce di esecuzione di opere in cemento armato o in ferro: istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Collaudo e deposito certificati di qualità delle opere in cemento armato o in ferro: istruttoria, eventuale provvedimento di sospensione o procedura di rigetto, gestione archivio e registri 
- Accesso agli atti ed estrazione copie per utenza ordinaria: gestione delle richieste “front-office” e “back-office” 
- Accesso agli atti ed estrazione copie per attività giudiziaria: cause civili, consulenti d'ufficio del giudice, consulenti di parte, consulenti dell'esecuzione immobiliari, consulenti fallimentari 
- Verifica dell'interesse culturale ai sensi dell'art. 12 del D.Lgs. n. 42/2004 relativo agli immobili di proprietà comunale: iter amministrativo specifico su supporto informatico ministeriale, ricerca d'archivio, sopralluoghi, documentazione 

fotografica, relazione, compilazione dei modelli informatici, contraddittorio con Soprintendenza Regionale 
- Commissione Edilizia Comunale: predisposizione atti, registrazione seduta, invio comunicazione 
- Insegne: istruttoria, sospensione od integrazione, richiesta parere vigili, rilascio autorizzazione, gestione archivio e registri 
- Trattamento dei dati e delle procedure ISTAT derivanti dall’attività istruttoria delle pratiche edilizie 
- Trasmissione copia delle dichiarazioni di conformità alla Camera di Commercio nella cui circoscrizione ha sede l'Impresa installatrice dell'impianto (art. 11 D.M. n. 37/2008) 
- Trasmissione all'Agenzia delle Entrate dei dati relativi ai titoli edilizi, per l'aggiornamento dell'Anagrafe tributaria 
- Conferenza dei Servizi: predisposizione atti, convocazione telematica o cartacea, gestione contributi partecipativi, svolgimento conferenza con verbalizzazione, sottoscrizione, invio atto unico al richiedente 
- Predisposizione atti inerenti determinazioni e deliberazioni attinenti l'attività correlata ad Edilizia Privata 
- Deposito frazionamenti: verifica correttezza ambiti attuativi, firma ed archiviazione 
- Certificati di destinazione urbanistica (atti notarili, denunce di successione, memoria personale): verifica richiesta, istruttoria, predisposizione documentazione, consegna ed archiviazione 
- Attestazioni di conformità urbanistica (Beni Ambientali): verifica richiesta, istruttoria, predisposizione documentazione, consegna ed archiviazione 
- Formazione Piani Urbanistici Attuativi: istruttoria, sopralluoghi, contraddittorio con parte Pubblica e Privata, predisposizione convenzione urbanistica, convocazione conferenza dei servizi, predisposizione atto unico 
- Trasferimento aree provenienti da Piani Urbanistici Attuativi 
- Formazione Varianti Urbanistiche: incarico a tecnici specializzati, istruttoria, sopralluoghi, contraddittorio con parte pubblica e privata, convocazioni assemblee, svolgimento assemblee con verbalizzazione e registrazione, convocazione 

conferenza dei servizi, adozione, esame controdeduzioni ed approvazione, pubblicazione 
- Predisposizione atti inerenti determinazioni e deliberazioni attinenti l'attività correlata ad Urbanistica 
- Trasmissione dati Agenzia del Territorio (Fabbricati fantasma): verifica dati con controllo incrociato pratiche d'ufficio, comunicazione inizio di procedimento, sopralluoghi, documentazione fotografica, adozione provvedimenti 

sanzionatori, chiusura procedimento 
- Segnalazione presunta attività abusiva: verifica segnalazione, sopralluoghi unitamente al personale dell'Unione Comuni Verona Est, comunicazione inizio procedimento, adozione eventuali provvedimenti sanzionatori, trasmissione degli 

atti alle altre autorità competenti 
- Comunicazione mensile sulla rilevazione dell'attività abusiva e dei provvedimenti adottati agli Enti di competenza 

OBIETTIVI INNOVATIVI DI SVILUPPO 
1) Conclusione del progetto relativo alla gestione delle pratiche edilizie secondo il nuovo programma Halley in sostituzione del precedente sistema “SIPAT”: formazione – inserimento ed archiviazione pratiche edilizie 
2) Progetto compatibilità dati trasmessi dal SUAP con archiviazione sistema Halley 
3) Realizzazione dell’Ottava Variante del Piano degli Interventi, dell’aggiornamento del Piano commerciale del territorio, del Piano particolareggiato per Villa Aquadevita 
4) Realizzazione Seconda Variante al Piano di recupero dell’ex scuola elementare della frazione S. Vittore 
5) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: utilizzo del protocollo comunale tramite il sistema di archiviazione “per fascicoli” 
6) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: “Acquisti verdi”, in ottemperanza alle indicazioni dell’Amministrazione Comunale di effettuare forniture di beni ed affidamenti di incarichi tenendo conto dei parametri di 

rispetto dell’ambiente 
 



 
 

SETTORE SERVIZI TECNICI 2 – EDILIZIA PUBBLICA E PAT RIMONIO 
EDILIZIA PUBBICA - PATRIMONIO 

 
OBIETTIVI GESTIONALI DI MANTENIMENTO  

- Gestione e coordinamento tecnici esterni per la realizzazione di opere pubbliche - Deliberazioni inerenti il settore - Istruttoria e liquidazione stati avanzamento lavori opere pubbliche - Verifiche tecniche 
- Manutenzione immobili comunali, strade comunali, verde pubblico e cimiteri 
- Gestione e coordinamento ditte affidatarie dei lavori - Istruttoria e liquidazione fatture ditte affidatarie - Verifiche tecniche - Forniture, lavori e servizi relativi al patrimonio comunale (acquisizioni in economia – R.D.O. 

Mercato elettronico) - Procedurale per sinistri e/o danni al patrimonio comunale 
- Supervisione e controlli su appalti affidati a concessionari, quali gestione rete acquedotto, fognature acque nere e miste e relativi impianti di sollevamento e concessione gas metano 
- Gestione reti pubblica illuminazione, fognature acque piovane - Coordinamento ditte affidatarie la manutenzione - Istruttoria e liquidazione fatture ditte affidatarie - Verifiche tecniche 
- Controlli della ditta che gestisce il servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti solidi urbani ed il servizio raccolta differenziata - Istruttoria e liquidazione fatture Consorzio Verona 2 - Verifiche tecniche 
- Progettazione, direzione lavori e collaudo tramite personale interno di opere pubbliche 
- Pratiche espropriative di opere pubbliche, con emissione decreto finale di esproprio - Sdemanializzazione e/o vendite di beni del patrimonio - Pratiche accorpamento beni al patrimonio 
- Ordinanze relative alla disciplina circolazione stradale e/o ambientale 
- Autorizzazioni attraversamenti stradali 
- Adempimenti di cui al D.Lgs. n. 81/2008, su delega del datore di lavoro 
- Gestione convenzione con Tribunale, e gestione operativa e amministrativa condannati per lavoro di pubblica utilità 
- Autorizzazioni gas tossici 
- Decreti di Industria Insalubre 
- Gestione, direzione e controllo attività operatori esterni comunali, compresi i lavoratori socialmente utili; 

OBIETTIVI INNOVATIVI DI SVILUPPO 
1) Verifica statica degli edifici pubblici a tutela in particolare degli utenti degli edifici scolastici 
2) Realizzazione, compatibilmente con le disponibilità di bilancio legate al rispetto del patto di stabilità, della “Sala della musica” concepita come sala prove rivolta ai giovani gruppi musicali 
3) Servizio di assistenza alla sicurezza stradale: il progetto, iniziato nel 2013, comprende i necessari interventi urgenti per eliminare pericolosità alle sedi stradali di transito, marciapiedi e parchi pubblici. Inoltre necessita avere a disposi-

zione in periodi extraorario di lavoro personale comunale per la risoluzione di gravi pericoli stradali causati da agenti atmosferici avversi quali gelo, pioggia, vento, alluvioni, incidenti stradali su strade comunali con conseguente neces-
sità di pulizia residui etc. 

4) In base alle previsioni del piano delle valorizzazioni e dismissioni (allegato al bilancio 2015), predisposizione atti per accorpamento  con trasferimento al patrimonio comunale di tratti di strade di proprietà privata , ma adibite al pubbli-
co transito da oltre 20 anni 

5) Rilievo e  predisposizione carta dei sentieri maggiormente caratteristici del Comune 
6) IN COLLABORAZIONE COL SETTORE AFFARI GENERALI: appalto per realizzazione e gestione di un erogatore dell'acqua di rete microfiltrata (Casa dell'Acqua) 
7) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: utilizzo del protocollo comunale tramite il sistema di archiviazione “per fascicoli” 
8) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: “Acquisti verdi”, in ottemperanza alle indicazioni dell’Amministrazione comunale di effettuare forniture di beni ed affidamenti di incarichi tenendo conto dei parametri di 

rispetto dell’ambiente 
 



 
 

 

SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI 
ANAGRAFE -  STATO CIVILE - POLIZIA MORTUARIA - SERVIZIO ELETTOR ALE - SERVIZIO LEVA MILITARE 

 

OBIETTIVI GESTIONALI DI MANTENIMENTO  

- Definizione delle pratiche anagrafiche di iscrizione, cancellazione e variazione all’interno del Comune, rispettando la tempistica prevista dall’entrata in vigore dell’art. 5 della legge 09/02/2012, n. 5 (cambio di residenza in 
tempo reale) 

- Rilascio delle carte di identità, ora anche ai minori di 14 anni, in applicazione delle nuove norme previste dall’art. 7 della legge 09/02/2012, n. 5 
- Rilascio delle certificazioni richieste sia come front-office (richieste direttamente dall’utente allo sportello), sia come back-office (richieste da parte di pubblici uffici e fornitori di servizi pubblici, e conferme autocertificazioni) 
- Rilascio attestazioni di soggiorno ai cittadini comunitari 
- Statistiche demografiche 
- Tenuta dei registri di stato civile con la predisposizione e stesura degli atti di Nascita, Morte, Matrimonio, Pubblicazioni di matrimonio e Cittadinanza 
- Rilascio delle certificazioni richieste sia come front-office che come back-office 
- Rilascio delle autorizzazione al seppellimento, al trasporto, alla cremazione, all’affidamento delle ceneri 
- Gestione dei funerali in rapporto con la ditta incaricata alla gestione dei cimiteri 
- Rilascio concessioni cimiteriali 
- Aggiornamento delle liste elettorali, con l’espletamento delle varie revisioni dinamiche e semestrali previste dalla legge, a tutte le operazioni e incombenze previste nell’eventualità  di consultazioni elettorali (elezioni Politiche) 
- Tenuta dell’Albo degli scrutatori, dell’Albo dei Presidenti di seggio e degli Albi dei Giudici Popolari 
- Espletamento delle operazioni inerenti la predisposizione della lista di leva annuale e tenuta dei ruoli matricolari 
- Rilascio delle autorizzazioni in deroga per la mobilità delle persone invalide 
- Registrazione delle dichiarazioni di cessione di fabbricato, di ospitalità degli stranieri 
- Denunce di infortunio 
- Autenticazione delle sottoscrizioni negli atti per l’alienazione di beni mobili registrati 

OBIETTIVI INNOVATIVI DI SVILUPPO 
1) Ricognizione sul cimitero di Monte, sul modello di quella effettuata nel 2014  sul cimitero di S. Zeno, per rilevazione sepolture in loculi, con data di sepoltura e termini di scadenza per estumulazioni con conseguente recupero di posti-

loculo 
2) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: utilizzo del protocollo comunale tramite il sistema di archiviazione “per fascicoli 
3) IN COLLABORAZIONE CON TUTTI GLI ALTRI SETTORI: “Acquisti verdi”, in ottemperanza alle indicazioni dell’Amministrazione comunale di effettuare forniture di beni ed affidamenti di incarichi tenendo conto dei parametri di 

rispetto dell’ambiente 
 
 
 
 
 


